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Скопје, март  2016 година

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за донесување на Нацрт на Детален урбанистички план

за градска четврт И 10, Општина Аеродром- Скопје

            Се објавува Одлука  за донесување на Детален урбанистички план за градска четврт И 10, Општина Аеродром - Скопје, донесена на четириесет и седмата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 04.03.2016 година.
Број 08-1737/1                                                                                               Градоначалник     07 март   2016 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр. 05/02),  а во врска со член 22 став 1, член 24 став 2 и член 26 став 4 од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“ бр. 51/05), член 15 од Закон за изменување и дополнување на Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ бр.137/07, 91/09, 124/10, 18/11, 53/11, 144/12 и 55/13, 163/13 42/14), а согласно член 16 и 24 од Статутот на Општина Аеродром-пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 20/2012) Советот на Општина Аеродром на 47-та седница одржана на 04.03.2016 година донесе
О Д Л У К А

за донесување на Нацрт на Детален урбанистички план

за градска четврт И 10, Општина Аеродром- Скопје

Член 1

        Со оваа одлука се донесува Нацрт на Детален урбанистички план за градскa четврт И 10, Општина Аеродром, Скопје. Одлуката за донесување на  Нацрт на Детален урбанистички план за градскa четврт И 10, Општина Аеродром, Скопје ги почитува определбите на Генералниот урбанистички план на Град Скопје 2012-2022 („Сл. гласник на Град Скопје“ бр. 18/2012),  Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“  бр. 51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11, 53/11, 144/12 и 55/13,163/13 и 41/14), Правилникот за поблиска содржина, размер и начин на графичка обработка на урбанистичките планови („Сл. весник на РМ“ бр. 78/06, 37/14) и Правилник за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“ бр. 63/12,  бр. 126/12, бр. 19/13 167/13,  95/13 и 37/14). 

Член 2

       Просторот за кој се донесува Деталниот урбанистички план за четврт И 10,  Општина Аеродром, Скопје е со површина на четврт од 40.80 ха и површина на плански опфат по осовина на сообраќајници од 52.90 ха и е во рамките на следните граници:

-
од север  по осовината на речното корито на реката Вардар

-
од север по осовината на бул. „АСНОМ“

-
од исток  по осовината на ул. „Васко Карангелески“

-
од југ  по осовината на бул. „Кузман Јосифовски Питу“ и бул „Јане Сандански“

-   од запад по осовината на ул. „Борис Кидриќ“
Вкупна површина на градска четврт од 40.80ха. површина на  планскиот опфат, по осовина на сообраќајници  изнесува 52.90 ха.  

Биланс на показатели:

Намена на површини 

Намена на објекти 
вк. плански опфат  52.90 ха површина на четврт       40.80 (ха)


А. Домување                                                     9,87 ха  18.66%                          9.87ха

А1- домување во индивидуални куќи               0.11 ха   0,21%                          0.11 ха   

А2-домување во станбени згради                     9.68 ха  18.30%                         9.68 ха

А3- групно домување                                          0.08 ха  0,15%                          0.08 ха
Б. Комерцијални и деловни намени             2.48 ха  4.68%                           2.48 ха

Б1 - мали комерцијални и деловни единици   1.19 ха   2.25%                          1.19 ха

Б2 – големи комерцијални единици                 0.33 ха   0.62%                          0.33 ха

Б4 - деловни единици                                        0.87 ха   1.64%                          0.87 ха 

Б5 – хотелски комплекси                                   0.09 ха   0.17%                          0.09 ха  

В- Јавни институции                                      2.61 ха   4.94%                            2.61ха 

В1- образование                                                  1.1  ха   2.08%                          1.1 ха

В2- здравство и социјална заштита                   0.92 ха  1.74%                          0.92 ха

В5- верски институции                                        0.59 ха   1.12%                          0.59 ха

Д. Зеленило, спорт, рек. и мемориј. Прос.   13.83 ха  26.14%                       13.83ха
Д1-парковско зеленило                                      7.66 ха   14.48%                        7.66 ха

Д2- заштитно зеленило                                      1.61 ха   3.04%                          1.61 ха

Д3- спорт и рекреација                                        2.2  ха    4.16%                          2.2 ха

А2/Б1мешана намена                                        058 ха    1.10%                          0.58 ха

А2/Б2- мешана намена                                      1.78 ха   3.36 %                         1.78 ха

Е. Инфраструктура                                        24.11ха  45.58%                        24.11 ха

Е1- комунална инфра. (сообраќајници.)          19.68ха  37.20%                       19.68 ха

Е2- комунална супраструктура                            1.11 ха   2.10%                        1.11 ха

Воден тек                                                               3.32 ха   6.28%                       3.32 ха
Вкупен плански опфат                             52.9 ха        површина на четврт  40.80 ха

Број на блокови 
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Вкупна површина на блокови                                   

       529284.60 м2      

 Максимална површина на парцели                                                     268594.60 м2

Вкупна површина предвидена за градба
                                           93239.77 м2

Максимална бруто развиена површина                            
                  584708.33 м2
 

Сообраќајни површини                                                                         196800.00 м2

Заштитно зеленило, јавни патеки и паркинзи                                        30690.00 м2

Воден тек                                                                                                   33200.00 м2

Процент на изграденост



                                        34.71%
Коефициент на искористување 



                               2.18
Височина до венец                                                                       H= од 3.50м до  42.00м 
Планирана катност 

                                                               од П до П+17+Пк        
Планирани паркинг места согласно член 59 и член 61 од Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање  (Сл. Весник на РМ бр. 63/12,126/12, 19/13 и 37/14)

Член 3

Документациона основа 

А Текстуален дел: Документациона основа

Вовед
Географско и геодетско одредување на подрачјето на планскиот опфат 

Историјат на планирањето и уредувањето на подрачјето на планскиот опфат и              неговата околина

Податоци за природни чинители

Климатски карактеристики

Сеизмички карактеристики

Податоци за создадени вредности и чинители

Инвентаризација и снимање на изградениот градежен фонд 

Инвентаризација и снимање на постојни споменични целини и градби од културно-историско значење     

Инвентаризација и снимање на бесправно изградени објекти

Инвентаризација и снимање на изградена комунална инфраструктура 

Анализа на степенот на реализација на важечкиот урбанистички план

Анализа на можности за просторен развој

Извод од ГУП на Град Скопје

Б  Нумерички дел: Документациона основа
1. Нумерички приказ на постојна состојба 
В  Графички дел: Документациона основа

1   Извод од ГУП на град Скопје                                                                         1:5000

2   Извод од ДУП                                                                                                  1:1000

3. Инвентаризација на постоен градежен фонд

4.  Инвентаризација на изградена комунална инфраструктура                1:1000

Планска документација 

А. Текстуален дел: Планска документација
Вид на план, назив на подрачјето и плански период

 Вовед

1. Вид на планот

2. Географска и геодетска местоположба на планскиот опфат и граница на опфат

3. Одредби на изводот од плановите од повисоко ниво

4. Планска програма

5.  Опис и образложение на Плански концепт

6. Текстуални одредби од Извод од ГУП

7. Комунална инфра и супраструктура

8. Економско образложение

9. Мерки за заштита

10. Општи услови за изградба, развој и користење на земјиштето и градбите

11. Посебни услови за изградба

Б. Нумерички дел: Планска документација

Нумерички показатели по урбани делови

● Рекапитулар на површини

● Споредбени билансни показатели

В. Графички дел: Планска документација

1.     Регулационен план, план на површини за градење                                 1:1000

2.     Сообраќаен план и нивелациски план                                                       1:1000

3.     Комунална инфраструктура                                                                        1:1000

4.     Планирана електронска комуникациска инфраструктура и опрема        1:1000

5.     Топлификациска мрежа
                                                                     1:1000

6.     Синтезен план
                                                                                            1:1000

      Графичките прилози, текстуалниот дел и параметрите за спроведување на планот се составен дел на планот, направен според Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ бр. 51/05) и Законот за изменување и дополнување  на Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“ бр. 137/07, 91/09, 124/10, 18/11,53/11, 144/12 и 55/13,163/13 и 41/14 ). 

Член 4

            Деталниот урбанистички план се заверува со печат на Советот на Општина Аеродром и потпис на претседавачот на Советот на Општина Аеродром. 

Број 09-94/31                                                                                    Претседател на Совет 

07 март  2016 година                                                                       на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за донесување на Нацрт на Детален урбанистички план

за   четврт ЈИ 04, Општина Аеродром- Скопје

            Се објавува Одлука  за донесување на Детален урбанистички план за  четврт ЈИ 0, Општина Аеродром - Скопје, донесена на четириесет и седмата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 04.03.2016 година.
Број 08-1738/1                                                                                               Градоначалник     07 март   2016 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр. 05/02),  а во врска со член 22 став 1, член 24 став 2 и член 26 став 4 од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“ бр. 51/05), член 15 од Закон за изменување и дополнување на Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ бр.137/07, 91/09, 124/10, 18/11, 53/11, 144/12 и 55/13), а согласно член 16 и 24 од Статутот на Општина Аеродром-пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 20/2012) Советот на Општина Аеродром на 47-та седница одржана на 04.03.2016 година донесе
О Д Л У К А 

за донесување на Нацрт на Детален урбанистички план за четврт ЈИ 04, Општина Аеродром- Скопје

Член 1

Со оваа одлука се донесува Нацрт урбанистички план за четврт ЈИ 04, Општина Аеродром, Скопје. Одлуката по Нацрт на Детален урбанистички план за четврт ЈИ 04, Општина Аеродром, Скопје ги почитува определбите на Генералниот урбанистички план на Град Скопје 2012-2022 („Сл. гласник на Град Скопје“ бр. 18/2012),  Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“  бр. 51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11, 53/11, 144/12 и 55/13,163/13), Правилникот за поблиска содржина, размер и начин на графичка обработка на урбанистичките планови („Сл. весник на РМ“ бр. 78/06, 37/14) и Правилник за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“ бр. 63/12,  бр. 126/12, бр. 19/13 и бр. 95/13). 

Член 2

Просторот за кој се донесува Нацрт на Деталниот урбанистички план за четврт ЈИ 04,  Општина Аеродром, Скопје е со површина на четврт од 43.87 ха и површина на плански опфат по осовина на сообраќајници од 60.30 ха и е во рамките на следните граници:

-
од северозападна страна по осовината на улицата „Февруарски поход“

-
од североисточна страна по осовината на реката „Вардар“

-
од југоисточна страна по осовината на улицата „Индустриска2“

-
од југозападна страна по осовината на булевар „АСНОМ “

Вкупната површина на четврт од 43.87 ха, површина на планскиот опфат,по осовина на сообраќајницо,  изнесува 60.30 ха. 

Биланс на показатели:

Намена на површини 

Намена на објекти 
вк. плански опфат  60.30  ха
површина на четврт 43.87 (ха)


А. Домување                                                         11.43 ха      26.08%                  11.43 ха

А1- Домување во станбени куќи                             6,73 ха      15.36%                    6.73 ха

А2-домување во станбени згради                           4.70 ха      10.72%                    4.70 ха                                             

В. Јавни институции                                               5.22 ха      11.90%                   5.22 ха

В1 - образование и наука                                  

-Основно училиште                     
                     1.61 ха       3.67%                      11.61 ха

В1 - расадник                                                         0.74ха        1.69%                        0.74 ха

В2 - здравство и социјална заштита 

 В2- Детска градинка                                            1.47 ха        3.35%                        1.47 ха

В2 - амбуланта                                                    0.51 ха         1.16%                        0.51 ха

В2 - болница                                                        0.35 ха         0.8%                          0.35 ха                     

В3 - култура                                                         0.54 ха         1.23%                        0.54 ха

 Д. Зеленило, спорт, рекреација и

 меморијални простори                                          10.42 ха    23.22%                10.42 ха

Д1 - парковско зеленило                                             1.42 ха      3.22%                   1.42 ха

Д2 – заштитно зеленило                                           9.00 ха     20%                       9.00 ха

Е. Инфраструктура                                               17.16 ха       38.8                    17.16 ха

Е2-комунална супраструктура – ТС                 

-трафостаници                                                           0.08 ха      0.18%                   0.08 ха                                                                                                                                                                                                                             

Е3 –некомпатибилна инфраструктура

-трафостаница  ТС                                                   0.89 ха       2.00%                   0.89 ха                                                                                                                                 

-пречистителна станица ПС                                     0.30ха       0.7%                     0.30 ха

- трамвајско депо                                                       8.34 ха    19.00%                   8.34 ха

Сообраќајни површини и паркинзи                          6.87 ха     15.96%                  7.00 ха

Пристапни улици, пешачки улици,

· Усјански канал                                                           0.42ха        0.96%                  0.42 ха

Вкупен плански опфат         60.30 ха                        граница на четврт  43.87 ха

Број на блокови 
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Вкупна површина на блокови                                   

                327600.00 м2         Максимална површина на парцели                                                               284958.05 м2

Вкупна површина предвидена за градба
                                                    57228.20 м2

Максимална бруто развиена површина                                                       197346.00 м2
 

Сообраќајни површини                                                                                   70100.00 м2

Процент на изграденост



                                            13.0 %
Коефициент на искористување 



                                 0.45
Височина до венец                                                                         H= од 4.00м до  22.20м 
Планирана катност 

                                                                     од Пдо П+6+Пк        
Планирани паркинг места согласно член 59 и член 61 од Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање  (Сл. Весник на РМ бр. 63/12,126/12 и 19/13)

Член 3

Документациона основа 

А Текстуален дел: Документациона основа

Вовед
Географско и геодетско одредување на подрачјето на планскиот опфат 

Историјат на планирањето и уредувањето на подрачјето на планскиот опфат и   неговата околина

Податоци за природни чинители

Климатски карактеристики

Сеизмички карактеристики

Податоци за создадени вредности и чинители

Инвентаризација и снимање на изградениот градежен фонд 

Инвентаризација и снимање на постојни споменични целини и градби од културно-историско значење     

Инвентаризација и снимање на бесправно изградени објекти

Инвентаризација и снимање на изградена комунална инфраструктура 

Анализа на степенот на реализација на важечкиот урбанистички план

Анализа на можности за просторен развој

Извод од ГУП на Град Скопје

Б  Нумерички дел: Документациона основа

1. Нумерички приказ на постојна состојба 

Пописни листи 

Рекапитулар на површини
В  Графички дел: Документациона основа

1. Извод од ГУП на град Скопје 

2. Извод од ДУП 

3. Ажурирана геодетска подлога                                                                               1:1000

4.  Инвентаризација и снимка на бесправно изградени објекти                             1:1000

5. Инвентаризација и снимка на изграден градежен фонд                                     1:1000

6. Инвентаризација и снимка на изградена хидротехничка инфраструктура        1:1000

7. Инвентаризација на снимена електро енергетска мрежа                                   1:1000

8. Инвентаризација и снимка на изградена електронска комуникациска       

    инфраструктура                                                                                                       1:1000

9. Инвентаризација и снимка на изградена топлификациска мрежа                      1:1000

Планска документација 

А. Текстуален дел: Планска документација
Вид на план, назив на подрачјето и плански период

12. Географска и геодетска местоположба на планот

13. Текстуални одредби од Извод од ГУП

14. Планска програма

15. Опис и образложение на Плански концепт

16. Комунална инфра и супраструктура

17. Економско образложение

18. Мерки за заштита

19. Општи услови за изградба, развој и користење на земјиштето и градбите

20. Посебни услови за изградба
Б. Нумерички дел: Планска документација

Нумерички показатели по урбани делови

● Рекапитулар на површини

● Споредбени билансни показатели

В. Графички дел: Планска документација

1.        Регулационен план, план на површини за градење                                 1:1000

2.        Сообраќаен план и нивелациски план                                              
1:1000

3.        Комунална инфраструктура                                                              
1:1000

4.        Планирана електронска комуникациска инфраструктура и опрема        1:1000

5.        Топлификациска мрежа
                                                                        1:1000

6.        Синтезен план
                                                                                    1:1000

             Графичките прилози, текстуалниот дел и параметрите за спроведување на планот се составен дел на планот, направен според Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ бр. 51/05) и Законот за изменување и дополнување  на Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“ бр. 137/07, 91/09, 124/10, 18/11 и 53/11). 

Член 4

           Деталниот урбанистички план се заверува со печат на Советот на Општина Аеродром и потпис на претседавачот на Советот на Општина Аеродром.
Број 09-94/32                                                                                    Претседател на Совет 

07 март  2016 година                                                                       на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за формирање на Совет за превенција на детско престапништво на Општина Аеродром
            Се објавува Одлука  за формирање на Совет за превенција на детско престапништво на Општина Аеродром, донесена на четириесет и седмата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 04.03.2016 година.
Број 08-1739/1                                                                                               Градоначалник     07 март   2016 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 158 став (1) и став (2) од Законот за правда за децата (''Службен весник на РМ''бр.148/13), член 36 став (1)  точка 15 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 24 став 1 точка 8 од Статутот  на Општина Аеродром (''Службен гласник на Општина Аеродром''бр. 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на 47-та седница одржана на ден 04.03.2016 година, донесе

О Д Л У К А 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА СОВЕТ ЗА  ПРЕВЕНЦИЈА НА ДЕТСКО ПРЕСТАПНИШТВО НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ

Член 1

Со оваа Одлука се формира Совет за превенција на детско престапништво на Општина Аеродром.

Член 2

 
  Советот за превенција на детско престапништво на ОА  совет брои 13 члена, со мандат од 5 години и право на повторен избор.

Член 3

За членови на Совет за превенција на детско престапништво на Општина Аеродром, се именуваат:

· ВУКЕЉ ВАЉДЕТА, претставник од Министерство за труд и социјална политика;

· САШКО ЈОВАНОВСКИ, претставник од МВР – Скопје, ОС ОН АЕРОДРОМ;

· СТЕФАНКА ЌИРКОВИЌ, претставник од ЈУ ''Меѓуопштински центар за социјална работа Скопје'';

· ИГОР ПАВЛЕСКИ, претставник од Советот на родители во ОУ ''Лазо Ангеловски'' Општина Аеродром - Скопје;

· МАРИЈАНА БАБУНСКА, претставник од Советот на родители во ОУ „Блаже Конески'' Општина Аеродром – Скопје

· НАТАША ТАЛЕСКА, претставник од Советот на родители во ОУ „Гоце Делчев'' Општина Аеродром – Скопје

· САШКО ОГНЕНОВСКИ, претставник од Советот на родители во ОУ „Александар Македонски'' Општина Аеродром – Скопје

· АНА ХРИСТОВА, претставник од Советот на родители во ОУ ''Браќа Миладиновци'' Општина Аеродром – Скопје

· АЛЕКСАНДАР ГАЌЕВ, претставник од Советот на родители во ОУ ''Димитар Македонски'' Општина Аеродром – Скопје

· КАТЕРИНА ДРОГРЕШКА, претставник од Советот на родители во ОУ ''Ѓорѓија Пулевски'' Општина Аеродром – Скопје

· ТАМАРА ПЕРИНСКА, претставник од Советот на родители во ОУ „ЉУБЕН ЛАПЕ'' Општина Аеродром – Скопје

· ЗОРИЦА ЈАКИМОВСКА – заменик АНА КАРЕСКА, претставник на општинска администрација

· ИРЕНА БЛАЖЕВСКА - претставник на Советот на Општина Аеродром

· МАРКО ДАНИЛОВСКИ - претставник на Советот на Општина Аеродром

Член 4

Членовите на Совет за превенција на детско престапништво на Општина Аеродром, од своите редови избираат претседател, со мандат од 2 (две) години, со право на повторен избор.
Член 5

Совет за превенција на детско престапништво на Општина Аеродром, донесува годишна програма за својата работа, која ја усвојува Советот на Општина Аеродром.

Член 6

Совет за превенција на детско престапништво на Општина Аеродром, донесува Деловник за својата работа.

Член 7

Совет за превенција на детско престапништво на Општина Аеродром, врши работи за следење на состојбите, покренува иницијативи за нивно подобрување и развива програми за вклучување на локалната заедница во превенција на детското престапништво и третманот на деца сторители на дејствија, што со закон се предвидени како кривични дела и прекршоци.

Член 8

За својата работа, Совет за превенција на детско престапништво на Општина Аеродром, најмалку еднаш годишно го известува Советот на Општина Аеродром и Државниот совет за превенција на детско престапништво.

Член 9

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Аеродером“.

Број 09-94/33                                                                                    Претседател на Совет 

07 март 2016 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за доделување  спонзорство на КУД „Гоце Марковски“ – Долно Лисиче за реализација на детски меѓународен фестивал „Св.Троица“
            Се објавува Одлука  за доделување  спонзорство на КУД „Гоце Марковски“ – Долно Лисиче за реализација на детски меѓународен фестивал „Св.Троица“, донесена на четириесет и седмата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 04.03.2016 година.
Број 08-1707/1                                                                                               Градоначалник     07 март   2016 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 22 став 1 точка 5 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр. 05/02), член 16 точка 5 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), членовите 6-11 од Законот за донации и спонзорства во јавните дејности(„Службен весник на РМ“ број 47/06, 86/08, 51/11, 28/14, 153/15), Програмата за доделување спонзорства и донации во Општина Аеродром за 2016 година(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 18/2015) и Барања број 09-335/1 од 15.09.2015 година и број 09-72/1 од 18.02.2016 година, Советот на Општина Аеродром на 47-та седница одржана на ден 04.03.2016 година, донесе

О Д Л У К А 

за доделување  спонзорство на КУД „Гоце Марковски“ – Долно Лисиче за реализација на детски меѓународен фестивал „Св.Троица“
Член 1

Со оваа Одлука се доделува спонзорство на за доделување  спонзорство на КУД „Гоце Марковски“ – Долно Лисиче за реализација на детски меѓународен фестивал „Св.Троица“,  кое се состои во доделување на финансиски средства во износ од 60.000,оо (шеесет илјади) денари како.
Член 2


Средствата за оваа намена ќе се издвојат од Програма А Совет на Општина, потпрограма А0 - Совет, потставка 464990 – Други трансфери, кои ќе се уплатат на жиро-сметка на здружението.

Член 3

За возврат на спонзорската поддршка од страна на организаторот на манифестацијата Општина Аеродром ќе биде промовирана како спонзор, на начин кој е  детално утврден во самиот Договор за спонзорство. 

Член 4

Составен дел на Одлуката е Договор за спознорство, помеѓу Општина Аеродром и КУД „Гоце Марковски“ – Долно Лисиче, кој ќе се примени по добиено позитивно мислење за потврда на јавниот интерес, од страна на Министерството за правда на РМ, а ќе гласи:

ДОГОВОР ЗА СПОНЗОРСТВО

Помеѓу:

1. Општина Аеродром со седиште на бул.Јане Сандански бр.109б, 1000 Скопје, ЕМСБ 5980283, ЕДБ 1030004547854 депонент на НБРМ и  жиро сметка 775016011963011, застапувана од Кире Доневски Раковидител на Сектор за правни и организациони работи и имот и имотно-правни работи на Општина Аеродром (во натамошниот текст: Давател на спонзорството) и

2. Здружението на КУД „Гоце Марковски“ – Долно Лисиче, жиро сметка број 300000003768389, преку Комерцијална банка АД Скопје, застапувано од претседателот на Бобан Блажевски (во натамошниот текст: Примател на спонзорството)

Член 1: Предмет на овој договор е спонзорство од страна на Давателот на спонзорството кое се одобрува на Примателот на спонзорството за промоција на културата преку промоција на македонскиот фолклор, на Меѓународниот детски фолклорен фестивал „Св.Тројца“, согласно Одлуката за спонзорство, донесена од страна на Советот на Општина Аеродром, број 09-_______, од ____2016 година.


Спонзорството  се состои од доделување на финансиски средства во износ од 60.000,оо (шеесет илјади) денари,.

Член 2: Доколку Министерството за правда на РМ, писмено го извести Давателот на спонзорството дека не постои јавен интерес на манифестацијата, овој Договор се смета за раскинат.

Член 3: Давателот на спонзорството се согласува да ги префрли паричните средства определни во член 2, на жиро сметка на примателот на спонзорството по добивањето на известувањето од Министерството за правда на РМ.

Член 4: За возврат на спонзорската поддршка од страна на организаторот на манифестацијата ќе биде промовирана Општина Аеродром како спознор преку:

- поставување на пано – реклама со логото на Општина Аеродром на бината каде ќе се одржи манифетацијата;

- медиумско претставување на Општина Аеродром, преку печатени и електронски медиуми, како спонзор на манифестацијата.

Член 5: Организаторот на манифестацијата е должен за извршената промоција на Општина Аеродром, како возврат на спознорската поддршка, да достави доказ до општината. 

Член 6: Примателот на спонзорството се согласува доколку не ги исполни своите обврски определни во член 4 и 5, давателот на спонзорството да го повлече спонзорството.

Член 7: Овој договор стапува на сила веднаш по потпишувањето на двете договорни страни, а ќе се применува по добиено позитивно мислење за јавниот интерес, од страна на Министерството за правда на РМ.

Член 8: За се што не е предвидено со овој договор ќе се применуваат одредбите од Законот за донации и спонзорства во јавните дејности, Законот за облигациони односи и другите позитивни прописи во РМ.

Член 9: Во случај на спор, договорните страни се согласни спорот да го решат спогодбено.

Доколку спорот не се реши спогодбено, истиот ќе го решава надлежниот суд во Скопје.

Член 10: Овој договор е склучен во 8(осум) идентични примероци од кои 6 (шест) за Давателот на спонзорството и 2 (два) за Приматалот на спонзорството.

Приметалот на спонзорството                                   Давателот на спонзорството
Здружение на   КУД „Гоце Маркоски“                                              Општина Аеродром

Член 5

 Се задолжува и овластува  Раководителот на Секторот за правни и општи работи и имот и имотно-првни работи на Општина Аеродром, да го потпише договорот од член 4, на оваа одлука.

Член 6

Оваа Одлука по создавање на законски предвидените услови,  да ја изврши Секторот за финансиски прашања на Општина Аеродром.

Член 7

Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“, а ќе се применува по добиено мислење од Министерството за правда на РМ.

Број 09-94/34                                                                                    Претседател на Совет 07 март  2016 година                                                                       на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на  КП 1645/3)
            Се објавува Одлука  за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на  КП 1645/3), донесена на четириесет и седмата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 04.03.2016 година.
Број 08-1718/1                                                                                               Градоначалник     07 март   2016 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15 и 27/15) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15),  Советот на Општина Аеродром на 47-та седница одржана на ден 04.03.2016 година, донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на  КП 1645/3)
Член 1

Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-1586/1 од 14.03.2011 година, за објект  кој лежи на КП 1645/3 КО Кисела Вода локалитет Горно Лисиче УЕ А, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-94/23                                                                                    Претседател на Совет 07 март  2016 година                                                                       на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект  број 1 и број 2 на КП 1645/8)
            Се објавува Одлука  за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект  број 1 и број 2 на КП 1645/8), донесена на четириесет и седмата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 04.03.2016 година.
Број 08-1719/1                                                                                               Градоначалник     07 март   2016 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15 и 27/15) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15),  Советот на Општина Аеродром на 47-та седница одржана на ден 04.03.2016 година, донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект  број 1 и број 2 на КП 1645/8)
Член 1

Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-7474/1 од 16.08.2011 година, за објект  број 1 и број 2 кои лежат на КП 1645/8 КО Кисела Вода локалитет Горно Лисиче УЕ А, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-94/24                                                                                    Претседател на Совет 07 март  2016 година                                                                       на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 КП 3815/1 барање број 23-4558/1)
            Се објавува Одлука  за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 КП 3815/1 барање број 23-4558/1), донесена на четириесет и седмата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 04.03.2016 година.
Број 08-1723/1                                                                                               Градоначалник     07 март   2016 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15 и 27/15) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15),  Советот на Општина Аеродром на 47-та седница одржана на ден 04.03.2016 година, донесе 

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 КП 3815/1 барање број 23-4558/1)
Член 1

Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-4558/1 од 16.06.2011 година, за објект број 1 кој лежи на КП 3815/1 КО Кисела Вода 2 локалитет Горно Лисиче дел IV, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-94/28                                                                                    Претседател на Совет 07 март  2016 година                                                                       на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 и број 2 на КП 5976/1 и КП 5976/2)
            Се објавува Одлука  за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 и број 2 на КП 5976/1 и КП 5976/2), донесена на четириесет и седмата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 04.03.2016 година.
Број 08-1722/1                                                                                               Градоначалник     07 март   2016 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15 и 27/15) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15),  Советот на Општина Аеродром на 47-та седница одржана на ден 04.03.2016 година, донесе 
О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 и број 2 на КП 5976/1 и КП 5976/2)
Член 1

Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-1655/1 од 15.03.2011 година, за објект број 1 и број 2 кои лежат на КП 5976/1 и КП 5976/2 КО Кисела Вода локалитет Горно Лисиче УЕ Д, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-94/27                                                                                    Претседател на Совет 07 март  2016 година                                                                       на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
             Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1на КП 4223/1)
            Се објавува Одлука  за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1на КП 4223/1), донесена на четириесет и седмата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 04.03.2016 година.
Број 08-1721/1                                                                                               Градоначалник     07 март   2016 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15 и 27/15) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15),  Советот на Општина Аеродром на 47-та седница одржана на ден 04.03.2016 година, донесе 

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1на КП 4223/1)
Член 1

Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-10768/1 од 01.09.2011 година, за објект број 1 кој лежи на КП 4223/1 КО Кисела Вода локалитет Горно Лисиче дел IV, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-94/26                                                                                    Претседател на Совет 07 март  2016 година                                                                       на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
               Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 КП 3815/1)
            Се објавува Одлука  за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 КП 3815/1), донесена на четириесет и седмата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 04.03.2016 година.
Број 08-1720/1                                                                                               Градоначалник     07 март   2016 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15 и 27/15) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15),  Советот на Општина Аеродром на 47-та седница одржана на ден 04.03.2016 година, донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 КП 3815/1)
Член 1

Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-2289/1 од 28.03.2011 година, за објект број 1 кој лежи на КП 3815/1 КО Кисела Вода 2 локалитет Горно Лисиче дел IV, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-94/25                                                                                    Претседател на Совет 07 март  2016 година                                                                       на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
             Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за измена на распоредот на средствата во Буџетот на ОА  за 2016 година

            Се објавува Одлука  за измена на распоредот на средствата во Буџетот на ОА  за 2016 година, донесена на четириесет и седмата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 04.03.2016 година.
Број 08-1740/1                                                                                               Градоначалник     07 март  2016 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 ст.1 точка 2 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/2002) и член 84 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Општина Аеродром” бр. 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на 47-та седница одржана на ден 04.03.2016 година, донесе

О Д Л У К А

за измена на распоредот на средствата во Буџетот на ОА 

за 2016 година 
Член 1

Со оваа одлука се врши измена на распоредот на средствата во Буџетот на Општина Аеродром за 2016 година, и тоа на следниот начин:

[image: image31.emf]
Член 2


Оваа Одлука влегува  во сила од денот на донесувањето и станува составен дел на Буџетот на општината за 2016 година, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-94/39                                                                                    Претседател на Совет 07 март  2016 година                                                                       на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
               Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за исплата на парична помош по основ на опремнина за пензионирање на вработено лице во општински буџетски корисник
           Се објавува Одлука  за исплата на парична помош по основ на опремнина за пензионирање на вработено лице во општински буџетски корисник, донесена на четириесет и седмата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 04.03.2016 година.
Број 08-1711/1                                                                                               Градоначалник     07 март  2016 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 14 од Законот за извршување на Буџетот на РМ за 2016 година („Службен весник на РМ„ број 209/15) и член 13 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за 2016 година, („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 17/15) и Програмата за остварување социјална заштита во Општина Аеродром за 2016 година („Службен гласник на Општина Аеродром” бр.18/15), Советот на Општина Аеродром на 47-та седница одржана на 04.03.2016 година донесе
ОДЛУКА

за исплата на парична помош по основ на опремнина за пензионирање на вработено лице во општински буџетски корисник

Член 1


Со оваа одлука се утврдува исплата на парична помош по основ на пристигнато барање за:

- опремнина за пензионирање на вработено лице во општински буџетски     корисник и тоа Трајанка Трајаноска,  одржувач на хигиена во ООУ „Љубен Лапе“  
Член 2


Износот и исплатата на паричната помош ќе се утврди согласно законските одредби и доставената документација од страна на барателот.

Член 3

Се задолжува раководителот на Секторот за правни работи и имот и имотно-правни  работи на Општина Аеродром, да ги преземе сите потребни активности за реализација на исплатата на парична помош по основ на пристигнато барање на отпремнина за пензионирање и смрт на вработено лице во општински буџетски корисник  (потпишување на Решението и слично).

Член 4 

          Се задолжува Секторот за финансии да ја изврши оваа Одлука

Член 5


Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-94/5                                                                                      Претседател на Совет 07 март  2016 година                                                                       на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
               Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за давање согласност на Договор за приклучување на дистрибутивна мрежа преку стандарден приклучок со одобрена максимална едновремена моќност на приклучок до 40 kW (јавно осветлување во Урбан парк Аеродром сектор 4)

           Се објавува Одлука  за давање согласност на Договор за приклучување на дистрибутивна мрежа преку стандарден приклучок со одобрена максимална едновремена моќност на приклучок до 40 kW (јавно осветлување во Урбан парк Аеродром сектор 4), донесена на четириесет и седмата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 04.03.2016 година.
Број 08-1710/1                                                                                               Градоначалник     07 март  2016 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 20/2012, 21/2014, 23/2014) Советот на Општина Аеродром на 47-та седница одржана на ден 04.02.2016 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за приклучување на дистрибутивна мрежа преку стандарден приклучок со одобрена максимална едновремена моќност на приклучок до 40 kW (јавно осветлување во Урбан парк Аеродром сектор 4)

Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност на Договор за приклучување на дистрибутивна мрежа преку стандарден приклучок со одобрена максимална едновремена моќност на приклучок до 40 kW.

Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел регулирање на приклучок за јавно осветлување во Урбан парк Аеродром сектор 4.

Член 3

Се задолжува и овластува Раководител на Одделение за комунални работи, да го потпише  договорот за приклучок со електрична енергија, кој гласи:


ДОГОВОР

за приклучување на дистрибутивна мрежа преку стандарден приклучок со одобрена максимална едновремена моќност на приклучок над 40 kW

(1) ЕВН Електростопанство на Македонија, Акционерско друштво за дистрибуција на електрична              енергија, Скопје застапувана од Јорданчо Костовски, од една страна (во понатамошниот текст: ЕВН Македонија АД, Скопје) и

(2) ОПШТИНА АЕРОДРОМ  MERGEFIELD "vp_kund_name4" , со адреса ул. БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 109 Б, 1000 СКОПЈЕ-АЕРОДРОМ, со ЕДБ/ЕМБГ 4030004547854

 MERGEFIELD "Text7" , застапувано од ______________ MERGEFIELD "Text8"  (во понатамошниот текст: Барател на приклучок).
Предмет на договорот

(1) Предмет на овој Договор е приклучување на дистрибутивната мрежа на ЕВН Македонија АД, Скопје за објект кој се наоѓа на локација КП бр.49 Ко Кисела Вода 2, Аеродром, врз основа на Решението за согласност за приклучување на дистрибутивната мрежа со бр. УП -21-142 од 11.02.2016  година.  

Надоместок за приклучување

(2) Надоместокот за реализација на приклучокот изнесува 25.640,00 [дваесетипетилјадишестотиниичетириесетилјади] денари + 18% ДДВ или вкупно 30.255,00[триесетилјадидвестепедесетипетилјади] денари.

Начин на плаќање

(1) Барателот на приклучок е должен да го плати надоместокот за реализација на приклучокот утврден со Член 2 од овој договор вкупно 30.255,00[триесетилјадидвестепедесетипетилјади] денари, пред ЕВН Македонија АД, Скопје да отпочне со активности за реали​зација на приклучокот. 

(2) Преземачот на долгот е должен износот од ставот (1) на овој член  да го уплати на ЕВН Македонија АД, Скопје, на сметка бр. 300000002847471 во Комерцијална Банка Скопје, по потпишување на овој Договор.

(3) ЕВН Македонија АД, Скопје на Барателот на приклучокот му издава фактура за вкупниот надоместок за реализација на приклучокот од член 2 на овој Договор. За потребата од плаќање, Барателот за приклучок ќе достави копија од фактурата до Преземачот долгот.
(4) ЕВН Македонија АД, Скопје е должен во рок од 3 дена од од денот на уплатата на износот од став (1) од овој член од страна на Барателот на приклучок да започне со обезбедување на сите неопходни дозволи, елаборати и останата документација потребна за започнување на реализација на приклучокот, во согласност со Закон.
(5) Рокот за обезбедување на сите потребни документи од став 4 на овој член изнесува до 70 дена.

(6) По исклучок од став 5 на овој член, рокот може да се продолжи ако постојат: измени на урбанистички планови, постапки за експропријација на земиште, непочитување на законски рокови од надлежни институции, молчење на администрација и поведување на управен спор.

(7) ЕВН Македонија АД, Скопје е должен во рок од 3 дена од обезбедувањето на сите неопходни дозволи, елаборати и останата документација за реализација на приклучокот, да достави известување до Барателот на приклучокот дека истите се обезбедени.  

Рок за реализација на приклучокот

(3) Рокот за реализација на приклучокот изнесува 30 (триесет) дена од денот на известувањето од став (7) од Член 3 на овој Договор.
(4) Во однос на рокот определен во ставот (1) на овој член, приклучокот ќе се смета за реализиран во моментот на добивање на документ за употреба на приклучокот, во согласност со Законот за градење.

(5) Рокот определен во ставот (3)  на овој член може да се продолжи во следните случаи:                                                                           

1) непочитување на законски рокови од страна на надлежни институции:,

2) поведување на управен спор; 

3) виша сила;

4) со взаемна согласност на договорните страни;
5) со одлука на надлежен државен орган донесена во постапка определена со закон.


Договорна казна

(6) Во случај на пречекорување на рокот утврден во член 3 став (5) и член 4 став (1) од овој Договор, Барателот на приклучок има право на надомест пресметан како казнена камата согласно закон за секој ден доцнење на уплатениот износ од договорениот надоместок за реализација на приклучокот од Член 2 на овој Договор.

(7) Во случај на пролонгирање на роковите од член 3 став (3) и член 4 став (3) не се плаќа договорна казна од став (1) на овој член, при што ЕВН Македонија АД, Скопје е должна писмено да го извести Барателот на приклучок и да ги образложи причините за пролонгирање на рокот.

Разрешување на спорови

(8) Евентуалните спорови во врска со овој Договор, ЕВН Македонија АД, Скопје и Барателот на приклучок ќе ги решаваат спогодбено. 

(9) Доколку спорот не се разреши спогодбено ЕВН Македонија АД, Скопје и Барателот на приклучок може да покренат постапка пред надлежен суд.
Измени на договорот

(10) Овој Договор може да се измени на барање на ЕВН Македонија АД, Скопје и Барателот на приклучок со склучување на анекс на овој Договор доколку се согласни двете страни.

(11) За се она што не е уредено со овој Договор ќе се применува Законот за енергетика, Законот за облигациони односи, Мрежните правила за дистрибуција на електрична енергија и друг закон.

Потпишување на договорот

(12) Овој Договoр се склучува во шест еднообразни примероци од кои по два за секоја договорна страна (2 примерока за ЕВН Македонија АД, Скопје, 2 примерока за Барателот на приклучок и 2 примерока за Преземачот на долг).

Влегување во сила на договорот

(13) Овој Договор влегува во сила со денот на неговото потпишување од страна на договорните страни.
ЕВН Македононија Скопје                                                                                                       Општина Аеродром           
Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 09-94/4                                                                                      Претседател на Совет 07 март  2016 година                                                                       на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1 - 21-142, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, (јавно осветлување во Урбан парк Аеродром сектор 4)
          Се објавува Одлука  за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1 - 21-142, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, (јавно осветлување во Урбан парк Аеродром сектор 4), донесена на четириесет и седмата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 04.03.2016 година.
Број 08-1706/1                                                                                               Градоначалник     07 март  2016 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 45 став 1 и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 20/2012, 21/2014, 23/2014) Советот на Општина Аеродром на 47-та седница одржана на ден 04.03.2016 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1 - 21-142, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, (јавно осветлување во Урбан парк Аеродром сектор 4)
Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1-21-142, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија.

Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел регулирање на снабдување со електрична енергија за јавно осветлување во Урбан парк Аеродром сектор 4.

Член 3

Се задолжува и овластува Раководител на Одделение за комунални работи, да го потпише  договорот за снабдување со електрична енергија, кој гласи:


Д О Г О В О Р

за снабдување со електрична енергија број УП1-21-142

Податоци за потрошувач: Општина Аеродром, број на клиент: 002386850, бул.Јане Сандански број 109б бр.6, 1000 Скопје

Податоци за пресметковно мерно место: 

шифра на потрошувачко место: 000000090464, бул.АСНОМ бр.бб, КП 49 КО Кисела Вода 2

Место на испорака: Низок напон
Место на мерење: Низок напон

Електроенергетски податоци: (за ново приклучени тарифни потрошувачи), број на решение за согласност УП1-21-142, датум на издавање 11.02.2016 година, КЕЦ Аеродром,

Категорија на потрошувач/тарифен модел:низок напон - јавно осветлување,LV 1.1

Потрошувач                                                                                                      снабдувач                                                                   

ОПШТИНА АЕРОДРОМ                                                        ЕВН Македонија АД Скопје 

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   
Број 09-94/29                                                                                   Претседател на Совет 07 март  2016 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
          Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за именување на претставници од Општина Аеродром за членови во Училишниот одбор на ООУ “Блаже Конески “ 
          Се објавува Одлука  за именување на претставници од Општина Аеродром за членови во Училишниот одбор на ООУ “Блаже Конески “ , донесена на четириесет и седмата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 04.03.2016 година.
Број 08-1708/1                                                                                               Градоначалник     07 март  2016 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на челн 36 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.05/02), член 24 точка 20 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст (“Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), согласно со член 124 од Законот за основно образование (“Службен весник на РМ” бр. 103/08, 33/10, 116/10, 156,10, 51/11, 6/12, 24/13, 41/2014, 116/2014, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15 и 30/16) и Барање број 23-1226/1 од 18.02.2016 година, Советот на Општина Аеродром на 47-та седница одржана на 04.03.2016 година донесе
  О Д Л У К А
за именување на претставници од Општина Аеродром за членови во Училишниот одбор на ООУ “Блаже Конески “ 
Член 1 

Со оваа Одлука се врши именување претставници од Општина Аеродром за членови во Училишниот одбор на ООУ “Блаже Конески” .

Член 2 

Како претставници на општина Аеродром, за членови на училишниот одбор на ООУ “Блаже Конески”, се именуваат  лицата   Малиновски Мартин и Васко Василевски.
Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром”.
Број 09-94/2                                                                                   Претседател на Совет 07 март  2016 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
          Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за именување на претставник од Општина Аеродром за член во Училишниот одбор на ООУ “Ѓорѓија Пулевски “ 
          Се објавува Одлука  за именување на претставник од Општина Аеродром за член во Училишниот одбор на ООУ “Ѓорѓија Пулевски “, донесена на четириесет и седмата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 04.03.2016 година.
Број 08-1735/1                                                                                               Градоначалник     07 март  2016 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на челн 36 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.05/02), член 24 точка 20 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст (“Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), согласно со член 124 од Законот за основно образование (“Службен весник на РМ” бр. 103/08, 33/10, 116/10, 156,10, 51/11, 6/12, 24/13, 41/2014, 116/2014, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15 и 30/16) и Барање број 23-1389/1 од 24.02.2016 година, Советот на Општина Аеродром на 47-та седница одржана на 04.03.2016 година донесе
  О Д Л У К А
за именување на претставник од Општина Аеродром за член во Училишниот одбор на ООУ “Ѓорѓија Пулевски “ 
Член 1 

Со оваа Одлука се врши именување претставник од Општина Аеродром за член во Училишниот одбор на ООУ “Ѓорѓија Пулевски” .

Член 2 

Како претставник на општина Аеродром, за член на училишниот одбор на ООУ “Ѓорѓија Пулевски” , се именува лицето   Наташа Мишковска.
Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром”.
Број 09-94/22                                                                                  Претседател на Совет 07 март  2016 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
          Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за именување на членови  во управниот одбор на ЈДГОА  "Срничка"

          Се објавува Одлука  за именување на членови  во управниот одбор на ЈДГОА  "Срничка", донесена на четириесет и седмата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 04.03.2016 година.
Број 08-1735/2                                                                                               Градоначалник     07 март  2016 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 114 став 10  од Законот за заштита на децата ("Службен весник на РМ"  бр.23/2013, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15), член 36 став 5 од Законот за локална самоуправа ("Сл.весник на РМ"  бр.05/02) и член 24 точка 20 од Статутот на општина Аеродром (пречистен текст) ("Сл.гласник на ОА" бр. 20/2012, 21/2014, 23/2014) и Дописи број 23-1261/1 и број 23-1262/1  од 19.02.2016 година од ЈДГОА Срничка, Советот на Општина Аеродром на 47-та седница одржана на 04.03.2016 година донесе
О Д Л У К А

за именување на членови  во управниот одбор на ЈДГОА  "Срничка"

Член 1 


Со оваа Одлука се врши именување членови  во управниот одбор на ЈДГОА  "Срничка":

· претставник на основачот

· претставник на установата.

Член 2

Како претставник на основачот, во управниот одбор на ЈДГОА  "Срничка" се именува лицето Петар Миовски.

Како претставник на установата, во управниот одбор на ЈДГОА  "Срничка" се именува лицето Марија Иванова.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила од денот на објавувањето во "Службен гласник на општина Аеродром".

Број 09-94/21                                                                                   Претседател на Совет 07 март  2016 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
          Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за именување на претставник од Општина Аеродром за член во Училишниот одбор на ООУ “Гоце Делчев “ 
          Се објавува Одлука  за именување на претставник од Општина Аеродром за член во Училишниот одбор на ООУ “Гоце Делчев“, донесена на четириесет и седмата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 04.03.2016 година.
Број 08-1726/1                                                                                               Градоначалник     07 март  2016 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на челн 36 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.05/02), член 24 точка 20 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст (“Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), согласно со член 124 од Законот за основно образование (“Службен весник на РМ” бр. 103/08, 33/10, 116/10, 156,10, 51/11, 6/12, 24/13, 41/2014, 116/2014, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15 и 30/16) и Барање број 09-90/1 од 24.02.2016 година, Советот на Општина Аеродром на 47-та седница одржана на 04.03.2016 година донесе
  О Д Л У К А
за именување на претставник од Општина Аеродром за член во Училишниот одбор на ООУ “Гоце Делчев “ 
Член 1 

Со оваа Одлука се врши именување претставник од Општина Аеродром за член во Училишниот одбор на ООУ “Гоце Делчев” .

Член 2 

Како претставник на општина Аеродром, за член на училишниот одбор на ООУ “Гоце Делчев” , се именува лицето   Ивица лозановски.
Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром”.
Број 09-94/12                                                                                    Претседател на Совет 07 март  2016 година                                                                       на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
        Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за одобрување на дополнителни финансиски средства на детските градинки на територијата на Општина Аеродром

          Се објавува Одлука  за одобрување на дополнителни финансиски средства на детските градинки на територијата на Општина Аеродром, донесена на четириесет и седмата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 04.03.2016 година.
Број 08-1704/1                                                                                               Градоначалник     07 март  2016 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 и 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02), член 24 став 1 точка 25 и член 63 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/12, 21/14, 23/14), Советот на Општина Аеродром на 47-та седница одржана на ден 04.03.2016 година, донесе

ОДЛУКА 

за одобрување на дополнителни финансиски средства на детските градинки на територијата на Општина Аеродром 

член 1


Со оваа одлука се одобруваат дополнителни финансиски средства на детските градинки на територијата на Општина Аеродром.

Член 2


Дополнителните средствата се одобруваат со цел покривање на трошоците за централно греење, како и за течни горива – нафта, и тоа:

	р.бр.
	Објект
	Трош.за греење 

	1
	ЈУДГ „Буба Мара“
	2.000,000.00

	2
	ЈДГОА „Срничка“
	2.500,000.00

	 
	Вкупно
	4.500,000.00


Член 3

Средствата ќе бидат одобрени од колоната основен буџет на Општина Аеродром за 2016 година, Програма В1 – Детски градинки, потставка 421210 – Централно греење, како и потставка 421240 – Течни горива.

Член 4


Оваа Одлука стапува на сила осмиот ден од денот  на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-94/36                                                                                    Претседател на Совет 07 март  2016 година                                                                       на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за одобрување на дополнителни финансиски средства на детските градинки на територијата на Општина Аеродром

          Се објавува Одлука  за одобрување на дополнителни финансиски средства на детските градинки на територијата на Општина Аеродром, донесена на четириесет и седмата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 04.03.2016 година.
Број 08-1705/1                                                                                               Градоначалник     07 март  2016 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на 47-та седница одржана на ден 04.03.2016 година, донесе

О Д Л У К А

за измена и дополнување на одлуката за задолжување на Одделението за односи со јавност на Општина Аеродром, за преземање активности со цел регулирање на договорни обврски кон ангажирано стручно лице во Општина Аеродром

Член 1 

Со оваа Одлука се  врши измена и дополнување на одлуката за задолжување на Одделението за односи со јавност на Општина Аеродром, за преземање активности со цел регулирање на договорни обврски кон ангажирано стручно лице во Општина Аеродром, број 09-488/31 од 16.12.2015 година („Службен гласник на ОА“ број 18/15).

Член 2

Измената и дополнувањето се врши на начин што во насловот на одлуката, зборовите „ангажирано стручно лице“ се заменуваат со зборовите „ ангажирани стручни лица “  и во член 1 од  одлуката после зборовите „англиски јазик и обратно“, се брише точката и се додаваат зборовите „и ангажирано стручно лице  - фотограф“.

Во останатиот дел одлуката останува непроменета.

Член 3


 Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавувањето  во „Службен гласник на Општина Аеродром“.   

Број 09-94/35                                                                                    Претседател на Совет 07 март  2016 година                                                                       на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за давање согласност на Договори за трајно користење на движни ствари помеѓу ,  Министерство за образование и наука, Општина Аеродром и непосреден корисник на движна ствар

          Се објавува Одлука  за давање согласност на Договори за трајно користење на движни ствари помеѓу ,  Министерство за образование и наука, Општина Аеродром и непосреден корисник на движна ствар, донесена на четириесет и седмата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 04.03.2016 година.
Број 08-1712/1                                                                                               Градоначалник     07 март  2016 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на  член 22 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на ОА“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014 ) и Одлуки број 42-12170/1/1 од 15.12.2015 година и број 42-99/1 од 29.01.2016 година, донесени од страна на Владата на РМ,  Советот на Општина Аеродром на 47-та седница одржана на 04.03.2016 година донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Договори за трајно користење на движни ствари помеѓу ,  Министерство за образование и наука, Општина Аеродром и непосреден корисник на движна ствар

Член 1

Со оваа Одлука се дава  согласност  за склучување на  Договор за трајно користење на движни ствари - компјутерска опрема,  помеѓу Министерство за образование и наука, Општина Аеродром и непосреден корисник на движна ствар.

Член 2


Договорите од член 1 на оваа Одлука,  ќе се склучат  со цел преземање на правото на трајно користење без надомест на движни ствари опишани во член 1 од Одлуки број 42-12170/1/1 од 15.12.2015 година и број 42-99/1 од 29.01.2016 година, донесени од страна на Владата на РМ.


После преземањето на движните ствари од член 1, Општина Аеродром, истите записнички ќе  ги  ги отстапи на трајно  користење на:

· ООУ „Ѓорѓија Пулевски“

· ООУ„Александар Македонски“

Член 3

Се задолжува и овластува раководителот на одделение за образование, спорт и култура на општина Аеродром, Мери Ајдаровска, да ги  преземе сите потребни активности со цел преземање на правото на трајно користење од МОН, како и отстапување на движните ствари на основните училишта од член 2 на оваа Одлука (потпишување на Договор, записник за примопредавање и останати активности).                                                 

                                                         Член 4

          Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   
Број 09-94/6                                                                                    Претседател на Совет 07 март  2016 година                                                                       на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
           Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на План за измена и дополнување на Планот за јавни набавко во ОА за 2016 година
          Се објавува План за измена и дополнување на Планот за јавни набавко во ОА за 2016 година, донесен на четириесет и седмата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 04.03.2016 година.
Број 08-1741/1                                                                                               Градоначалник     07 март  2016 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
  Врз основа на член 26 од Законот за јавните набавки („Службен Весник на Р. Македонија бр.136/07, 130/08, 97/2010, 53/2011, 185/2011, 15/2013, 148/2013, 28/14, 43/14 , 130/14, 180/14, 78/15) и член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на својата  47 седница одржана на 04.03.2016  година, донесе                                                                                                                                                
ПЛАН

 ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНА НА ПЛАНОТ  ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ ВО ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2016 ГОДИНА

Планот за јавни набавки на Општина Аеродром за 2016 година („Службен гласник на ОА“ 18/15, 1/16, 2/16), се менува и дополнува на следниот начин

I. Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги/работи/стоки

	Ред бр.
	Предмет на договорот за јавна набавка/рамковна спогодба
	Шифра според ОПЈН
	Очекуван почеток на постапката (месец)
	Проценета вредност на договорот /рамковна спогодба без ДДВ (во денари)
	Вид на постапка

	
	 Набавка на стоки
	
	
	
	

	5
	Набавка на алат и друг ситен инвентар
	
	Зборот ,,Февруари” се менува со зборовите Април/Мај
	250.000,00
	Барање за прибирање на понуди со објавување на оглас

	21
	Набавка на делови и материјали за инвентар во просториите на Општина Аеродром, како и објектите на месните и урбаните заедници и другите објекти во сопственост на Општина Аеродром
	
	Зборот ,,Декември” се менува со зборот Март
	Износот ,,76.000,00’’ се менува со износот 90.000,00
	Барање за прибирање на понуди со објавување на оглас

	22
	Внтарешно опремување на објектот Чекорче на ЈДГОА Срничка
	
	Зборот„Јануари “ се менува со зборовите„Март/Април“
	1.500.000,00
	Отворена постапка

	Ред бр.
	Предмет на договорот за јавна набавка/рамковна спогодба
	Шифра според ОПЈН
	Очекуван почеток на постапката (месец)
	Проценета вредност на договорот /рамковна спогодба без ДДВ (во денари)
	Вид на постапка

	
	Набавка на стоки
	
	
	
	

	23
	Набавка на Клима уреди
	
	Март
	96.000,00
	Барање за прибирање понуди со објавување на оглас


Број 09-94/37                                                                                   Претседател на Совет 07 март  2016 година                                                                       на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Полугодишниот извештај за работа

 на ООУ “Љубен Лапе” за учебната 2015/2016 година

          Се објавува Заклучок за усвојување на Полугодишниот извештај за работа на ООУ “Љубен Лапе” за учебната 2015/2016 година, донесен на четириесет и седмата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 04.03.2016 година.
Број 08-1734/1                                                                                               Градоначалник     07 март  2016 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 126 член од Законот за основно образование ("Службен васник на РМ" број 103/08, 48/09, 53/09, 82/09, 88/09, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15 и 30/16), член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на 47-та седница одржана на 04.03.2016 година донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Полугодишниот извештај за работа

 на ООУ “Љубен Лапе” за учебната 2015/2016 година

1. Се усвојува Полугодишниот извештај за работа на ООУ“Љубен Лапе” за учебната 2015/2016 година, усвоен со Одлука донесена од страна на Училишниот одбор, број 02-58/2 од 29.01.2016 година.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-94/16                                                                                   Претседател на Совет 07 март  2016 година                                                                       на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
             Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Полугодишниот извештај за работа

 на ООУ “Блаже Конески” за учебната 2015/2016 година

          Се објавува Заклучок за усвојување на Полугодишниот извештај за работа на ООУ “Блаже Конески” за учебната 2015/2016 година, донесен на четириесет и седмата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 04.03.2016 година.
Број 08-1733/1                                                                                               Градоначалник     07 март  2016 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 126 член од Законот за основно образование ("Службен васник на РМ" број 103/08, 48/09, 53/09, 82/09, 88/09, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15 и 30/16), член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на 47-та седница одржана на 04.03.2016 година донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Полугодишниот извештај за работа

 на ООУ “Блаже Конески” за учебната 2015/2016 година

1. Се усвојува Полугодишниот извештај за работа на ООУ “Блаже Конески” за учебната 2015/2016 година, усвоен со Одлука донесена од страна на Училишниот одбор, број 02-55/4 од 27.01.2016 година.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-94/15                                                                                   Претседател на Совет 07 март  2016 година                                                                       на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
             Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Полугодишниот извештај за работа

 на ООУ “Александар Македонски” за учебната 2015/2016 година

          Се објавува Заклучок за усвојување на Полугодишниот извештај за работа на ООУ “Александар Македонски” за учебната 2015/2016 година, донесен на четириесет и седмата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 04.03.2016 година.
Број 08-1732/1                                                                                               Градоначалник     07 март  2016 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 126 член од Законот за основно образование ("Службен васник на РМ" број 103/08, 48/09, 53/09, 82/09, 88/09, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15 и 30/16), член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на 47-та седница одржана на 04.03.2016 година донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Полугодишниот извештај за работа

 на ООУ “Александар Македонски” за учебната 2015/2016 година

1. Се усвојува Полугодишниот извештај за работа на ООУ “Александар Македонски” за учебната 2015/2016 година, усвоен со Одлука донесена од страна на Училишниот одбор, број 02-54/4 од 28.01.2016 година.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-94/15                                                                                   Претседател на Совет 07 март  2016 година                                                                       на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
             Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Полугодишниот извештај за работа

 на ООУ “Лазо Ангеловски” за учебната 2015/2016 година

          Се објавува Заклучок за усвојување на Полугодишниот извештај за работа на ООУ “Лазо Ангеловски” за учебната 2015/2016 година, донесен на четириесет и седмата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 04.03.2016 година.
Број 08-1731/1                                                                                               Градоначалник     07 март  2016 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 126 член од Законот за основно образование ("Службен васник на РМ" број 103/08, 48/09, 53/09, 82/09, 88/09, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15 и 30/16), член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на 47-та седница одржана на 04.03.2016 година донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Полугодишниот извештај за работа

 на ООУ “Лазо Ангеловски” за учебната 2015/2016 година

1. Се усвојува Полугодишниот извештај за работа на ООУ “Лазо Ангеловски” за учебната 2015/2016 година, усвоен со Одлука донесена од страна на Училишниот одбор, број 02-82/4 од 29.01.2016 година.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-94/14                                                                                   Претседател на Совет 07 март  2016 година                                                                       на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Полугодишниот извештај за работа

 на ООУ “Ѓорѓија Пулевски” за учебната 2015/2016 година

          Се објавува Заклучок за усвојување на Полугодишниот извештај за работа на ООУ “Ѓорѓија Пулевски” за учебната 2015/2016 година, донесен на четириесет и седмата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 04.03.2016 година.
Број 08-1730/1                                                                                               Градоначалник     07 март  2016 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 126 член од Законот за основно образование ("Службен васник на РМ" број 103/08, 48/09, 53/09, 82/09, 88/09, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15 и 30/16), член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на 47-та седница одржана на 04.03.2016 година донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Полугодишниот извештај за работа

 на ООУ “Ѓорѓија Пулевски” за учебната 2015/2016 година

1. Се усвојува Полугодишниот извештај за работа на ООУ “Ѓорѓија Пулевски” за учебната 2015/2016 година, усвоен со Одлука донесена од страна на Училишниот одбор, број 02-54/6 од 04.02.2016 година.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-94/19                                                                                   Претседател на Совет 07 март  2016 година                                                                       на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Полугодишниот извештај за работа

 на ООУ “Гоце Делчев” за учебната 2015/2016 година

          Се објавува Заклучок за усвојување на Полугодишниот извештај за работа на ООУ “Гоце Делчев” за учебната 2015/2016 година, донесен на четириесет и седмата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 04.03.2016 година.
Број 08-1729/1                                                                                               Градоначалник     07 март  2016 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 126 член од Законот за основно образование ("Службен васник на РМ" број 103/08, 48/09, 53/09, 82/09, 88/09, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15 и 30/16), член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на 47-та седница одржана на 04.03.2016 година донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Полугодишниот извештај за работа

 на ООУ “Гоце Делчев” за учебната 2015/2016 година

1. Се усвојува Полугодишниот извештај за работа на ООУ “Гоце Делчев” за учебната 2015/2016 година, усвоен со Одлука донесена од страна на Училишниот одбор, број 02-63/2 од 26.01.2016 година.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-94/18                                                                                   Претседател на Совет 07 март  2016 година                                                                       на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Полугодишниот извештај за работа

 на ООУ “Браќа Миладиновци” за учебната 2015/2016 година

          Се објавува Заклучок за усвојување на Полугодишниот извештај за работа на ООУ “Браќа Миладиновци” за учебната 2015/2016 година, донесен на четириесет и седмата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 04.03.2016 година.
Број 08-1713/1                                                                                               Градоначалник     07 март  2016 година                                                                           Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 126 член од Законот за основно образование ("Службен васник на РМ" број 103/08, 48/09, 53/09, 82/09, 88/09, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15 и 30/16), член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на 47-та седница одржана на 04.03.2016 година донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Полугодишниот извештај за работа

 на ООУ “Браќа Миладиновци” за учебната 2015/2016 година

1. Се усвојува Полугодишниот извештај за работа на ООУ “Браќа Миладиновци” за учебната 2015/2016 година, усвоен со Одлука донесена од страна на Училишниот одбор, број 02-52/1 од 22.01.2016 година.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-94/7                                                                                      Претседател на Совет 07 март  2016 година                                                                       на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Полугодишниот извештај за работа

 на ООУ “Димитар Македонски” за учебната 2015/2016 година

          Се објавува Заклучок за усвојување на Полугодишниот извештај за работа на ООУ “Димитар Македонски” за учебната 2015/2016 година, донесен на четириесет и седмата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 04.03.2016 година.
Број 08-1728/1                                                                                               Градоначалник     07 март  2016 година                                                                           Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 126 член од Законот за основно образование ("Службен васник на РМ" број 103/08, 48/09, 53/09, 82/09, 88/09, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15 и 30/16), член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на 47-та седница одржана на 04.03.2016 година донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Полугодишниот извештај за работа

 на ООУ “Димитар Македонски” за учебната 2015/2016 година

1. Се усвојува Полугодишниот извештај за работа на ООУ “Димитар Македонски” за учебната 2015/2016 година, усвоен со Одлука донесена од страна на Училишниот одбор, број 02-9/1 од 27.01.2016 година.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-94/17                                                                                    Претседател на Совет 07 март  2016 година                                                                       на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Годишната програма за екскурзии на ООУ „Љубен Лапе“, за учебната 2015/2016 година
          Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната програма за екскурзии на ООУ „Љубен Лапе“, за учебната 2015/2016 година, донесен на четириесет и седмата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 04.03.2016 година.
Број 08-1727/1                                                                                               Градоначалник     07 март  2016 година                                                                           Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на   член 7 од Правилникот за начинот на изведување на ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта, број 07-9992/2 од 05.06.2014 година,  член 22 ства 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на 47-та седница одржана на 04.03.2016 година донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишната програма за екскурзии на ООУ „Љубен Лапе“, 

за учебната 2015/2016 година

1. Се усвојува Годишната програма за екскурзии на ООУ„Љубен Лапе“, за учебната 2015/2016 година, број 03-79/3 од 16.02.2016 година. 

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-94/13                                                                                    Претседател на Совет 07 март  2016 година                                                                       на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Информација од одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за усвојување на барање за отпочнување на постапка за изработка на локална урбанистичка документација(ЛУПД) со опфат на  КП 640, КП 641, КП 97/5 и КП 2239/1  КО Долно Лисиче вон градежен реон, согласно  програма на Владата на РМ „Купи куќа за млади“

          Се објавува Заклучокот за усвојување на Информација од одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за усвојување на барање за отпочнување на постапка за изработка на локална урбанистичка документација(ЛУПД) со опфат на  КП 640, КП 641, КП 97/5 и КП 2239/1  КО Долно Лисиче вон градежен реон, согласно  програма на Владата на РМ „Купи куќа за млади“, донесен на четириесет и седмата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 04.03.2016 година.
Број 08-1717/1                                                                                               Градоначалник     07 март  2016 година                                                                           Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014),  Советот на Општина Аеродром на 47-та седница одржана на 04.03.2016 година донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Информација од одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за усвојување на барање за отпочнување на постапка за изработка на локална урбанистичка документација(ЛУПД) со опфат на  КП 640, КП 641, КП 97/5 и КП 2239/1  КО Долно Лисиче вон градежен реон, согласно  програма на Владата на РМ „Купи куќа за млади“

1. Се усвојува Информација од одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за усвојување на барање за отпочнување на постапка за изработка на локална урбанистичка документација(ЛУПД) со опфат на  КП 640, КП 641, КП 97/5 и КП 2239/1  КО Долно Лисиче вон градежен реон, согласно  програма на Владата на РМ „Купи куќа за млади“, број 18-1048/2 од 23.02.2016 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром
Број 09-94/11                                                                                    Претседател на Совет 07 март  2016 година                                                                       на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Информација од Сектор за урбанизам на Општина Аеродром-Комисија за урбанизам, за отпочнување постапка за изработка на ДУП за градска четврт ЈИ 02, број 18-1219/2 од 04.03.2016 година

          Се објавува Заклучокот за усвојување на Информација од Сектор за урбанизам на Општина Аеродром-Комисија за урбанизам, за отпочнување постапка за изработка на ДУП за градска четврт ЈИ 02, број 18-1219/2 од 04.03.2016 година, донесен на четириесет и седмата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 04.03.2016 година.
Број 08-1736/1                                                                                               Градоначалник     07 март  2016 година                                                                           Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014),  Советот на Општина Аеродром на 47-та седница одржана на 04.03.2016 година донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Информација од Сектор за урбанизам на Општина Аеродром-Комисија за урбанизам, за отпочнување постапка за изработка на ДУП за градска четврт ЈИ 02, број 18-1219/2 од 04.03.2016 година

1. Се усвојува Информација од Сектор за урбанизам на Општина Аеродром -  Комисија за урбанизам,  за отпочнување постапка за изработка на ДУП за градска четврт ЈИ 02, број 18-1219/2 од 04.03.2016 година.
2.Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром

Број 09-94/30                                                                                    Претседател на Совет 07 март  2016 година                                                                       на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Информација од одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за отпочнување на постапка за изработка на урбанистички план за селото Долно Лисиче, Општина Аеродром

          Се објавува Заклучокот за усвојување на Информација од одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за отпочнување на постапка за изработка на урбанистички план за селото Долно Лисиче, Општина Аеродром, донесен на четириесет и седмата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 04.03.2016 година.
Број 08-1714/1                                                                                               Градоначалник     07 март  2016 година                                                                           Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014),  Советот на Општина Аеродром на 47-та седница одржана на 04.03.2016 година донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Информација од одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за отпочнување на постапка за изработка на урбанистички план за селото Долно Лисиче, Општина Аеродром

1.Се усвојува Информација од одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за отпочнување на постапка за изработка на урбанистички план за селото Долно Лисиче, Општина Аеродром, број 18-1052/2 од 23.02.2016 година.

2,Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром

Број 09-94/8                                                                                    Претседател на Совет 07 март  2016 година                                                                       на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Информација од одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за усвојување на барање за отпочнување на постапка за изработка на локална урбанистичка документација (ЛУПД) за КП 2748  КО Горно Лисиче вон градежен реон, за изградба на големи угостителски објекти  - Б3

          Се објавува Заклучокот за усвојување на Информација од одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за усвојување на барање за отпочнување на постапка за изработка на локална урбанистичка документација (ЛУПД) за КП 2748  КО Горно Лисиче вон градежен реон, за изградба на големи угостителски објекти  - Б3, донесен на четириесет и седмата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 04.03.2016 година.
Број 08-1715/1                                                                                               Градоначалник     07 март  2016 година                                                                           Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014),  Советот на Општина Аеродром на 47-та седница одржана на 04.03.2016 година донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Информација од одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за усвојување на барање за отпочнување на постапка за изработка на локална урбанистичка документација (ЛУПД) за КП 2748  КО Горно Лисиче вон градежен реон, за изградба на големи угостителски објекти  - Б3

1.Се усвојува Информација од одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за усвојување на барање за отпочнување на постапка за изработка на локална урбанистичка документација (ЛУПД) за КП 2748  КО Горно Лисиче вон градежен реон, за изградба на големи угостителски објекти  - Б3, број 18-1046/2 од 23.02.2016 година.

2.Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром

Број 09-94/9                                                                                    Претседател на Совет 07 март  2016 година                                                                       на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Информација од одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за усвојување на барање за отпочнување на постапка за изработка на локална урбанистичка документација (ЛУПД)  за КП 2795  КО Горно Лисиче вон градежен реон, за изградба на сервис  - Г3

          Се објавува Заклучокот за усвојување на Информација од одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за усвојување на барање за отпочнување на постапка за изработка на локална урбанистичка документација (ЛУПД)  за КП 2795  КО Горно Лисиче вон градежен реон, за изградба на сервис  - Г3, донесен на четириесет и седмата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 04.03.2016 година.
Број 08-1716/1                                                                                               Градоначалник     07 март  2016 година                                                                           Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014),  Советот на Општина Аеродром на 47-та седница одржана на 04.03.2016 година донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Информација од одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за усвојување на барање за отпочнување на постапка за изработка на локална урбанистичка документација (ЛУПД)  за КП 2795  КО Горно Лисиче вон градежен реон, за изградба на сервис  - Г3

1.Се усвојува Информација од одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за усвојување на барање за отпочнување на постапка за изработка на локална урбанистичка документација (ЛУПД)  за КП 2795  КО Горно Лисиче вон градежен реон, за изградба на сервис  - Г3, број 18-1047/2 од 23.02.2016 година.

2.Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром

Број 09-94/10                                                                                    Претседател на Совет 07 март  2016 година                                                                       на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Извештај за работа на полициската станица од ПС од ОН Аеродром за  2015 година
          Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештај за работа на полициската станица од ПС од ОН Аеродром за  2015 година, донесен на четириесет и седмата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 04.03.2016 година.
Број 08-1709/1                                                                                               Градоначалник     07 март  2016 година                                                                           Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 13 од Законот за локална самоуправа („Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром" број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на 47-та седница одржана на 04.03.2016 година донесе
З А К Л У Ч О К

за усвојување на Извештај за работа на полициската станица од ПС од ОН Аеродром за  2015 година
1. Се усвојува Извештај за работа на полициската станица од ПС од ОН Аеродром за  2015 година, број 28.7.1.2-100/1 од 18.01.2016 година;
2. Овој заклучок влегува во сила осмиот ден од  денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-94/3                                                                                      Претседател на Совет 07 март  2016 година                                                                       на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Годишниот извештај на Општина Аеродром за 2015 година

          Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај на Општина Аеродром за 2015 година, донесен на четириесет и седмата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 04.03.2016 година.
Број 08-1725/1                                                                                               Градоначалник     07 март  2016 година                                                                           Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 34 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа ("Службен васник на РМ" број 61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на ОА“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на 47-та седница одржана на ден 04.03.2016 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишниот извештај на Општина Аеродром за 2015 година

1. Се усвојува Годишниот извештај на Општина Аеродром за 2015 година.

2. Составен дел на годишниот извештај се:

· годишната сметка;
· извештај за средствата, побарувањата, обврските и изворите на средствата и нивната вредност;
· извештај за реализацијата на инвестиционите  програми, наменските, капиталните и блок дотации и дотациите за делгирани надлежности;
· извештај за користење на средства од резервите и
· извештај од одговорниот сметководител
      3.   Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-94/38                                                                                    Претседател на Совет 07 март  2016 година                                                                       на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Завршна сметка на Буџетот на Општина Аеродром за 2015 година

          Се објавува Завршна сметка на Буџетот на Општина Аеродром за 2015 година, донесена на четириесет и седмата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 04.03.2016 година.
Број 08-1724/1                                                                                               Градоначалник     07 март  2016 година                                                                           Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на Р.М.” бр.5/2002) и член 87, став 2, од Статутот на Општина Аеродром  (“Службен гласник на Општина Аеродром бр.20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на 47-та седница одржана на ден 04.03.2016 година, донесе

ЗАВРШНА СМЕТКА

НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ

ЗА  2015 ГОДИНА

Член 1

Завршната сметка на Буџетот на единицата на локалната самоуправа за 2015 година се состои од:  

	
	Планирани 
	Реализирани

	
	
	

	I - Вкупно приходи
	1.048.605.200 ден.
	729.972.435 ден.

	
	
	

	Даночни приходи
	549.613.000 ден.
	320.968.286 ден.

	Неданочни приходи
	135.088.400 ден.
	68.143.530 ден.

	Трансфери
	30.000.000 ден.
	19.949.027 ден.

	Капитални приходи
	25.400.000 ден.
	21.060.072 ден.

	Приходи од дотации
	307.854.000 ден.
	299.669.503 ден.

	Донации
	649.800 ден.
	182.017 ден.

	
	
	

	II - Вкупно расходи
	1.048.605.200 ден.
	677.638.559 ден.

	
	
	

	Утврдени намени
	1.042.605.200 ден.
	677.472.496 ден.

	Резерви
	6.000.000 ден.
	166.063 ден.

	
	
	

	III - Суфицит
	0 ден.
	52.333.876 ден.

	
	
	

	IV - Финансирање
	 
	0 ден.

	
	
	

	Прилив
	
	0 ден.

	- Домашни приливи
	
	0 ден.

	- Приливи од странски заеми
	0 ден.

	- Депозити
	
	0 ден.

	
	
	

	Одлив
	
	0 ден.

	Отплата на главница
	
	0 ден.


Член 2

Салдото на сите сметки на Буџетот на Општина Аеродром на 31.12.2015 година, вкупно изнесува 187.958.931 денари, и тоа:

  Салдо на 31.12.2015 год.                                                        187.958.931 денари

- Салдо основен буџет


         
                         173.927.665 денари

- Салдо буџет на блок дотации


          
                  7.128.704 денари

- Салдо буџет на с-ка самофинансирачки активности               6.608.314 денари

- Салдо буџет на донации (OA-265.800ден.+ОУ/ДГ-28.448ден.)  294.248 денари

Разликата помеѓу остварените приходи и извршените расходи на основниот буџет во износ од 173.927.665 денари се пренесува во делот на основниот буџет на Општина Аеродром за 2016 година. 

Разликата помеѓу остварените приходи и извршените расходи на буџетот на блок дотации во износ од 7.128.704 денари се пренесува во делот на блок дотации на буџетот на Општина Аеродром за 2016 година.

Разликата помеѓу остварените приходи и извршените расходи на буџетот на самофинансирачки активности во износ од 6.608.314 денари се пренесува во делот на самофинансирачки активности на Општина Аеродром за 2016 година.

Разликата помеѓу остварените приходи и извршените расходи на буџетот на донации во износ од 294.248 денари се пренесува во делот на донации на Општина Аеродром за 2016 година.

Член 3 


Планираните и остварените приходи и приливи по извори и видови, односно планираните и извршените расходи и одливи по основни намени се искажани во Билансите на приходи и расходи на Завршната сметка на Буџетот на Општина Аеродром за 2015 година, и тоа:

[image: image2.jpg]bunaHc Ha npunxogm Ha HUBO Ha CTaBKa

616.613.000 366.812.868 123.488.400 63.308.047 307.854.000 301.550.768 649.800 226.825 0 1.048.605.200 731.898.508
Kar. Byyet CamochuHaH.aKTHB. HoTtauyuu Jonayun Kpegutn BKYIMHO
Craska onwuec
MoTcTaeka MnaH Peanusay. MnaH Peanuzay. MnaH Peanusay. MnaH Peanuzay. MnaH Peanuaay. Mnan Peanuaay.
71 AAHOYHU NPUXO AU 549.613.000 320.968.286 0 0 0 0 0 0 0 549.613.000 320.968.286
711 [aHok oa Aoxod, o4 Ao6UBKa W 0f KanuTanHi Ao6UBKA 14.420.000 13.999.581 0 0 0 0 0 0 Q 14.420.000 13.999.581
713 JaHoun Ha umoT 87.020.000 83.322.856 0 0 0 0 0 0 0 87.020.000 83.322.856
717 JaHoun Ha crieyudunHHN yeryrin 447.923.000 223.430.177 0 0 0 0 0 0 0 447.923.000 223430177
718 Takcy Ha KopucTerbe UMK AO3BONK 3a BpLUeHe Ha AejHOCT 250.000 215672 0 0 0 0 0 0 0 250.000 215672
72 HEAAHOYHW NPUXO AN 11.600.000 4.835.483 123.488.400 63.308.047 0 0 0 0 0 135.088.400 68.143.530
722 no6u, cyAcKU 1 aAMUHUCTPATUBHA Takcy 1.500.000 659498 0 8.118 0 0 0 0 0 1.500.000 667.616
723 Takcu 1 HagomecToun 1.000.000 1.926.271 123488 400 63.266.138 0 0 0 0 0 124 488 400 65.192 409
724 [pyrv BnaguHn ycnyrn 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0
725 [pyru HegaHoHHW Npuxoan 9.000.000 2249714 0 33791 0 0 0 0 0 9.000.000 2.283.505
73 KAMUTANHW NPUXOAN 25.400.000 21.060.072 0 0 0 0 0 0 0 25.400.000 21.060.072
733 TMMpopak6a Ha 3eMjULLTe U HeMaTepujanH BMOXXyBarba 25.400.000 21.060.072 0 0 0 0 0 0 1] 25.400.000 21.060.072
74 TPAHC®EPW U JOHALUK 30.000.000 19.949.027 0 0 307.854.000 301.550.768 649.800 226.825 0 338.503.800 321.726.620
741 TpaHcdepy of APYrv HUBOA Ha BRacT 30.000.000 19.949.027 0 0 307 .854.000 301550768 0 44.808 0 337.854.000 321544 603
742 [JoHaunn of CTPaHCTEO 0 0 0 0 0 0 649.800 182.017 0 649 800 182.017

743 KanuTanHu goHayuu

744 TekoBHW foHayun

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3aBplHa cMeTka Ha BylleToT Ha OnwTuHa OMWTUHA AEPOAPOM





[image: image3.jpg]BunaHc Ha pacxoau

Ha HUBO Ha CTaBKa

616.613.000 312.692.654 123.488.400 63.168.312 307.854.000 301.550.768 649.800 226.825 0 0 1.048.605.200 677.638.559
Kar. Byyet CamochuHaH.aKTHB. HoTtauyuu Jonayun Kpegutn BKYIMHO
Craska onwuec
MoTcTaeka MnaH Peanusay. MnaH Peanuzay. MnaH Peanusay. MnaH Peanuzay. MnaH Peanuaay. Mnan Peanuaay.
40 NMNATU UHAJOMECTOLN 63.378.000 48.434.760 0 0 260.524.900 257.140.711 0 0 0 0 323.902.900 305.575.471
401 OcHoeHW NnaTn 44.000.000 32.467.809 0 a 189.572.000 187 692.181 0 0 1) 0 233.572.000 220.159.990
402 TpuaoHecu 3a coyujanHo ocurypyBaree 13.770.000 11.215.642 0 0 70.946.900 69.448 530 0 0 0 0 84.716.900 80.664 172
403 OcTaHaTh NpygoHecy of nNnaTi 108.000 0 0 0 6.000 0 0 0 0 0 114 000 0
404 HapomecTouyn 5.500.000 4.751.309 0 0 0 0 0 0 0 0 5.500.000 4.751.309
41 PE3EPBW W HEAE®UHUPAHU PACXOAN 6.000.000 166.063 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 166.063
412 TMocTojaHa peaepBa (HenpeABUANUBN Pacxoan) 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1] 3.000.000 1]
413 TekoBHW peaepBy (PasHOBUAHU pacxoau) 3.000.000 166.063 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 166.063
42 CTOKU UYCIYTHU 229.290.000 122.096.540 119.736.000 60.851.045 47.084.650 44.295.339 419.800 226.825 0 0 396.530.450 227.469.749
420 MMaTHn 1 gHEBHN pacxoan 5.180.000 1.210.090 805.000 226.728 0 1) 30.000 0 0 0 6.015.000 1436818
421 KomyHarnHm ycrnym, rpeerbe, KOMyHUKaLMja U TpaHCnopT 66.230.000 42.362.906 8.633.900 3.912.480 34.001.887 32.579.391 0 0 0 0 108.865.787 78.854.777
423 MaTepujanv u cvTeH MHBEHTap 21.625.000 10.933 667 75.190.600 43301310 2441380 2.135.304 138.500 79.790 0 0 99.395.480 56.450.161
424 Tlonpasku 1 TEKOBHO 0apXyBarbe 68.075.000 37.002.204 13.186.000 7467460 3.759.000 3.047.018 47.450 7.306 0 0 85.067.450 47523988
425 [loroEopHY yerym 55.085.000 27.355.557 18.018.500 4244331 6.284.713 6.031.471 177.850 113.994 0 0 79.566.063 37.745.353
426 [ipyrvi TeKOBHM pacxoan 11.850.000 3.232.116 3.902.000 1698.736 397.670 302.065 26.000 25735 0 0 16.175.670 5.258.652
427 TpuvBpemeHN BpaboTyBarba 1.245.000 0 0 0 200.000 200.000 0 0 0 0 1.445 000 200.000
46 CYBBEHLIMW U TPAHCOEPU 46.680.000 35.417.947 0 0 0 0 0 0 0 0 46.680.000 35.417.947
463 TpaHctepy A0 HeBNaaWHW opraHuaayuu 15.500.000 7.580.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.500.000 7.580.000
464 PazHu TpaHchepn 31.180.000 27.837.047 0 a 0 0 0 0 1) 0 31.180.000 27.837.947
48 KAMWUTAJIHU PACXOA4N 271.265.000 106.577.344 3.752.400 2317.267 244.450 114.718 230.000 0 0 0 275.491.850 109.009.329
480 KynyBarbe Ha orpema 1 MaLvHu 10.650.000 4.717.745 1.930.000 1.305.921 93.200 31.600 0 0 1) 0 12.673.200 6.055.266
481 [papexxHn o6jexkTin 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
482 [Llpyrv rpagexHn objekTn 247.965.000 98.581.455 0 0 0 0 0 0 0 0 247.965.000 98581455
483 Kynysarbe Ha me6en 400.000 0 1.822.400 1.011.346 151.250 83.118 0 0 a 1] 2373 650 1.094 464
485 BnoxxyBarba 1 HedbMHaHCHCKU cpeacTBa 7.450.000 1.906.648 0 0 0 0 230.000 0 0 0 7.680.000 1.906.648
486 KynyBarbe Ha Boauna 4.800.000 1.371.496 0 0 0 0 0 0 0 0 4.800.000 1.371.496

3aBplHa cMeTka Ha BylleToT Ha OnwTuHa OMWTUHA AEPOAPOM





[image: image4.jpg]MocebeH gen Ha 3aBplUHA CMEeTKa Ha HUBO Ha CTaBKU

616.613.000 312.692.654  123.488.400  63.168.312  307.854000  301.550.768 649.800 226.825 4 0 1.048.605.200  677.638.569

Kar. Byyet CamochuHaH.aKTHB. JoTtayuu Jonayun KpeguTtn BKYIMHO
CTaBka onmuwec
MoTcTaeka MnaH Peanuzay. MnaH Peanuzay. MnaH Peanuzay. MnaH Peanuzay. MnaH Peanusay. MnaH Peanuaay.

A00 COBET HA OMNUWTUHA 36520000  19.681.298 [ 0 [ [} 0 [ 0 0 36520000  19.681.298
40 MNATA M HAOMECTOLM 7.000.000 5.726.186 0 0 0 0 0 0 0 0 7.000.000 5.726.186
401 OCHOBHM NaTH 1.500.000 974.877 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 974 877
402 TIpUgoHeCH 3a COUUJNHO OCHIYPYBalbE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
404 HagomecToum 5.500.000 4.751.300 0 0 0 0 0 0 0 0 5.500.000 4.751.300
41 PE3EPBU W HEAE®UHUPAHU PACXOAM 5.000.000 [} [} 0 [ 0 0 0 0 0 5.000.000 0
412 TlocTojana pesepea (HenpeAEUANHBH PACXoaH) 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 0
413 TeKOBHM pesepeu (pAsHOBUAHM PACXOAH) 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 0
42 CTOKMWMYCIYTU 3.000.000 500.105 0 0 0 0 0 0 0 [ 3.000.000 500.105
420 MaTHN M HEEHM PACXO AN 1.150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.150.000 0
421 KOMyHaInHU yCyr, rpeeie, KOMyHUKaLuja  TPaHenopT 300.000 134.462 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 134462
423 Marvepujanu u cHTeH uHBEHTap 500.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 20000
426 [Ipyru TeKOBHM pacxoAu 1.050.000 345,643 0 0 0 0 0 0 0 0 1.050.000 345,643
46 CYBBEHLWM M TPAHCOEPU 21520000  13.455.007 0 0 0 0 0 0 0 0 21520000  13.455.007
463 TpaHohepw 10 HEB NaJMHU OpraHU3aLMK 15.320.000 7.580.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15320000 7.580.000
464 Pashu Tpanodepu 6.200.000 5.875.007 0 0 0 0 0 0 0 0 6.200.000 5.875.007





[image: image5.jpg]Kar.

Byyet CamochuHaH.aKTuB. HoTtayuu Jonayun KpeguTtn BKYIMHO
Craska onwuec
MoTcTaeka Mnax Peanusay. Mnax Peanuaay. Mnax Peanusay. Mnax Peanusay. Mnax Peanusay. Mnad  Peanusay.
D00 TPAZJOHAYATHUK 6.348.000 2.761.949 [ 0 [ [} 0 [ 0 0 6.348.000 2.761.949
40 TNATA M HAJIOMECTOLM 1.528.000 1134817 0 4 0 0 0 0 0 [ 1.528.000 1134817
401 OcHoBHY NnaTH 1.100.000 828423 0 0 0 0 0 0 0 0 1.100.000 828423
402 TIpUgoHeCH 3a COUUJNHO OCHIYPYBalbE 420,000 306.394 0 0 0 0 0 0 0 0 420,000 306394
403 OcTaHaTH NPUAOHECH 0 MNATH 8.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000 0
404 HagomecToum 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
41 PE3EPBY U HEQEQUHUPAHW PACXOAN 1.000.000 166.063 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 166.063
413 TeKoBHU pesepeu (PASHORUAHN PacX0/H) 1.000.000 166.063 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 166.063
42 CTOKMWMYCIYTU 2.380.000 541.331 0 0 0 0 0 0 0 [ 2.380.000 541.331
420 TIaTHH U AHEBHM PACXOIH 1.780.000 341331 0 0 0 0 0 0 0 0 1.780.000 341331
423 Marepujany u cHTeH uHBEHTap 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0
426 [Jpyru TeKOBHM pacxoAu 500.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 200,000
46 CYBBEHLWM U TPAHCOEPU 1.440.000 919.738 0 0 0 0 0 0 0 0 1.440.000 919738
463 TpaHcchepy 40 HEBNaJMHU OpraHu3alMK 180.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180.000 0
464 Pash Tparodepu 1.260.000 919738 0 0 0 0 0 0 0 0 1.260.000 919.738





[image: image6.jpg]Kar.

Byyet

CamochuHaH.aKTuB.

HoTaynn

HoHayunu

KpeguTtn

BKYMNHO

Craska onwuec
MoTcTaeka MnaH Peanuzay. Peanuzay. Peanuzay. Peanusay. MnaH Peanuaay.
D10 MECHA CAMOYINPABA 5.870.000 617.355 [ 0 [ [} 0 [ 0 0 5.870.000 617.355
42 CTOKMWMYCIYTU 5.750.000 498.116 0 4 0 0 0 0 0 [ 5.750.000 498.116
421 KoMyHanHW yCRyr, fpeetse, KOMyHUKaLUja W TpaHCropT 1.400.000 365.268 0 0 0 0 0 0 0 0 1.400.000 365.268
424 TIONPAEKH H TEKOBHO 0 PKYBatbe 4,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 0
425 [loToBOpHM yenyru 350000 132,848 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 132848
48 KATMTATHU PACXOAM 120.000 119.239 0 0 0 0 0 0 0 [ 120.000 119.239
482 [Ipyru rpaexim oGjekTh 120.000 119.239 0 0 0 0 0 0 0 0 120.000 119.239




[image: image7.jpg]Kar.

Byyet CamochuHaH.aKTuB. HoTtayuu Jonayun KpeguTtn BKYIMHO
Craska onwuec
MoTcTaeka Mnax Peanusay. Peanusay. Mnax Peanusay. Peanusay. Mnad  Peanusay.
E00 OMWTUHACKA AIMMHUCTPALIMJA 136.730000  89.171.178 [ 0 [ [} 265.800 [ 0 0 136995800  89.171.178
40 TNATA M HAJIOMECTOLM 53.350.000  40.391.234 0 4 0 0 0 0 0 0 53.350.000  40.391.234
401 OcHoBHY NnaTH 39.900.000  29.481.986 0 0 0 0 0 0 0 0 39900000  29.481.986
402 TIpUgoHeCH 3a COUUJNHO OCHIYPYBalbE 13350.000  10.909.248 0 0 0 0 0 0 0 0 13350000  10.909.248
403 OcTaHaTH NPUAOHECH 0 MNATH 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0
404 HagomecToum 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
42 CTOKWWMYCNYTU 47.830.000  24.616.227 0 0 0 0 35.800 0 0 0 47.865.800  24.616.227
420 MaTHN M HEEHM PACXO AN 2.250.000 868.759 0 0 0 0 0 0 0 0 2.250.000 868.759
421 KOMyHaInHU yCyr, rpeeie, KOMyHUKaLuja  TPaHenopT 11.890.000 6.304.823 0 0 0 0 0 0 0 0 11.890.000 6.304.823
423 Marvepujanu u cHTeH uHBEHTap 6.020.000 2.037.863 0 0 0 0 0 0 0 0 6.020.000 2.037.863
424 TIONPAEKH H TEKOBHO 0 PKYBatbe 5.180.000 2.003.658 0 0 0 0 35.800 0 0 0 5.215.800 2.003.658
425 [loToBOpHM yenyru 16.940.000  10.733.391 0 0 0 0 0 0 0 0 16940000  10.733.391
426 Jpyru TEKOBHM pacxogu 5.550.000 2667.733 0 0 0 0 0 0 0 0 5.550.000 2.667.733
46 CYBBEHLIMWA U TPAHCOEPU 23000.000  21.043.202 0 [} 0 0 0 0 0 0 23000000  21.043.202
464 Pashu Tparodepu 23.000.000  21.043.202 0 0 0 0 0 0 0 0 23000000  21.043.202
48 KATMTATHWA PACXOAM 12.560.000 3.120515 0 0 [ 0 230.000 0 0 0 12780.000 3.120515
480 KynyBatse Ha onpema n MawuHu 4.850.000 1.186.371 0 0 0 0 0 0 0 0 4.850.000 1.186.371
483 Kynysarse Ha meen 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 0
485 Broxygarba u HetMHAHCHCKA CPejCTBa 2500000 562.648 0 0 0 0 230.000 0 0 0 2.730.000 562,648
486 Kynysame Ha Bosuna 4.800.000 1.371.496 0 0 0 0 0 0 0 0 4.800.000 1.371496





[image: image8.jpg]Kar. Byyet CamochuHaH.aKTuB. HoTtayuu Jonayun KpeguTtn BKYIMHO
Craska onwuec

MoTcTaeka MnaH Peanuzay. MnaH Peanuzay. MnaH Peanuzay. MnaH Peanuzay. MnaH Peanusay. MnaH Peanuaay.
F10 YPBAHUCTUUYKO MNAHUPAHKE 14.740.000 345.408 [ 0 [ [} 0 [ 0 0 14.740.000 345.408
42 CTOKMWMYCIYTU 12.990.000 345.408 0 4 0 0 0 0 0 0 12.990.000 345.408
425 [loToBOpHM yCnyru 9.470.000 326,668 0 0 0 0 0 0 0 0 9.470.000 326.668
426 [Ipyru TeKOBHM pacxoAu 3.520.000 18.740 0 0 0 0 0 0 0 0 3520000 18.740
48 KATMTATHA PACXOAM 1.750.000 0 [} 0 0 0 0 0 0 0 1.750.000 0
485 BRoxygarba U HetMHAHCHCKA CPe/CTBa 1.750.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.750.000 0





[image: image9.jpg]Kar. Byyet CamochuHaH.aKTuB. HoTtayuu Jonayun KpeguTtn BKYIMHO
Craska onwuec

MoTcTaeka MnaH Peanuzay. MnaH Peanuzay. MnaH Peanuzay. MnaH Peanuzay. MnaH Peanusay. MnaH Peanuaay.
F20 YPEQIYBAHE HA FPAZIEXXHO 3EMJULITE 3.100.000 258.497 [ 0 [ [} 0 [ 0 0 3.100.000 258.497
42 CTOKMWMYCIYTU 3.100.000 258.497 0 4 0 0 0 0 0 [ 3.100.000 258.497
425 [loToBOpHM yCnyru 3.000.000 258.497 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 258 497
426 [Ipyru TeKOBHM pacxoAu 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0




[image: image10.jpg]Kar. Byyet CamochuHaH.aKTuB. HoTtayuu Jonayun KpeguTtn BKYIMHO
Craska onwuec

MoTcTaeka MnaH Peanuzay. MnaH Peanuzay. MnaH Peanuzay. MnaH Peanuzay. MnaH Peanusay. MnaH Peanuaay.
FAO0 YPEAQYBAHE HA NPAAEXXHO 3EMJULUTE (KAMUTAJHU TPOLLIOLIW) 161.475.000 43.021.873 0 0 0 0 0 0 0 0 161.475.000 43.021.873
48 KATMTATHA PACXOAM 161.475.000  43.021.873 0 4 0 0 0 0 0 0 161.475.000 430215873
482 [pyru rpagexHu objekTn 158.275.000  41.677.873 0 0 0 0 0 0 0 0 158275000  41.677.873
485 Bnoxygarba U HetMHAHCHCKA CPe/CTBa 3.200.000 1.344.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.200.000 1.344.000




[image: image11.jpg]Kar.

CraBka onwuc
MoTcTaeka

Byyet

Mnax

Pearmsay.

CamochuHaH.aKTuB.

Mnax

Peanmsay.

HoTaynn

Mnax

Peanusay.

HoHayunu

Mnax

Peanusay.

KpeguTtn

Mnax

Peanusay.

BKYMNHO

Mnax

Peanusay.

G10 NOAAPLIKA HA JNIOKAJIHUOT EKOHOMCKW PA3BOJ
42 CTOKWWMYCNYTU
425 [loroBopHu yenyru

426 [Ipyru TeKOBHM pacxoAu

880.000
880.000

500.000
380.000

880.000
880.000

500.000
380.000





[image: image12.jpg]Kar. Byyet CamochuHaH.aKTuB. HoTtayuu Jonayun KpeguTtn BKYIMHO
Craska onwuec
MoTcTaeka MnaH Peanuzay. MnaH Peanuzay. MnaH Peanuzay. MnaH Peanuzay. MnaH Peanusay. MnaH Peanuaay.

J00 OfIPXYBAHE HA YPBAHA OMPEMA 13.620.000 4127742 [ 0 [ [} 0 [ 0 0 13.620.000 4.427.742

42 CTOKMWMYCIYTU 13.620.000 4.427.742 0 4 0 0 0 0 0 0 13.620.000 4127742

421 KoMyHanHW yCRyr, fpeetse, KOMyHUKaLUja W TpaHCropT 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0

424 TIONPAEKH H TEKOBHO 0 PKYBatbe 13.110.000 4.011.397 0 0 0 0 0 0 0 0 13.110.000 4.011.397

425 [loToBOpHM yenyru 410,000 116.345 0 0 0 0 0 0 0 0 410.000 116.345





[image: image13.jpg]Kar.

Byyet CamochuHaH.aKTuB. HoTtayuu Jonayun KpeguTtn BKYIMHO
Craska onwuec
MoTcTaeka Mnax Peanusay. Peanusay. Peanusay. Peanusay. Mnad  Peanusay.
J30 JABHO OCBETJNIYBAWE 45.650000  30.924.905 [ 0 [ [} 0 [ 0 0 45650000  30.924.905
42 CTOKMWMYCIYTU 44850000  30.837.036 0 4 0 0 0 0 0 0 44850.000  30.837.036
421 KoMyHanHW yCRyr, fpeetse, KOMyHUKaLUja W TpaHCropT 30.000.000  25.798.435 0 0 0 0 0 0 0 0 30000000 25798435
423 Marepujani u cHTeH UHBEHTAp 5.165.000 85.840 0 0 0 0 0 0 0 0 5.165.000 85840
424 TONPABKM U TEKOBHO O/PXYBaILE 9.385.000 4.816.608 0 0 0 0 0 0 0 0 9.385.000 4.816.608
425 [loroBopHu yenyTH 300.000 136.153 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 136.153
48 KATMUTATIHU PACXOAM 800.000 87.869 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 87.869
480 Kynyeaie Ha onpema u MawuHm 800.000 87.869 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 87.869
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[image: image14.jpg]Kar.

Byyet CamochuHaH.aKTuB. HoTtayuu Jonayun KpeguTtn BKYIMHO
Craska onwuec
MoTcTaeka Mnax Peanusay. Mnax Peanuaay. Mnax Peanusay. Mnax Peanusay. Mnax Peanusay. Mnad  Peanusay.
J60 OJPXXYBAHE U 3ALUTUTA HA JIOKAJIHA NATULLTA, YIIMLIU N 36.470.000 26.425.561 0 0 0 0 0 0 0 0 35.470.000 26.426.661
PETYJINPAKE HA PEXKUM HA COOBPAKAJOT
42 CTOKAWMYCIYTU 31.440.000  23.163.663 0 0 0 0 0 0 0 0 31440000  23.163.663
424 TIONPAEKH H TEKOBHO O PKYBatbe 30.340.000  22.583.100 0 0 0 0 0 0 0 0 302340000  22583.100
425 [loroBopHM yenyru 800.000 580.563 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 580.563
426 [Ipyru TeKOBHM pacxoAu 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 0
48 KATMUTATIHU PACXOAM 4.030.000 2.261.898 0 0 0 0 0 0 0 0 4.030.000 2.261.898
482 Jpyru rpagexHu objekTn 4.030.000 2.261.898 0 0 0 0 0 0 0 0 4.030.000 2261898
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[image: image15.jpg]Kar. Byyet CamochuHaH.aKTuB. HoTtayuu Jonayun KpeguTtn BKYIMHO
Craska onwuec
MoTcTaeka Mnax Peanusay. Mnax Peanuaay. Mnax Peanusay. Mnax Peanusay. Mnax Peanusay. Mnad  Peanusay.
J70 OfPXXYBAHE U KOPUCTEHE HA MAPKOBU U 3EJIEHUIO 26.800.000 15.882.760 0 0 0 0 0 0 0 0 25.800.000 15.882.760
40 TNATA M HAJIOMECTOLM 1.500.000 1182623 0 4 0 0 0 0 0 [ 1.500.000 1182523
401 OcHoBHY NnaTH 1.500.000 1182523 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.182.523
42 CTOKMWMYCIYTU 23.750.000  14.700.237 0 4 0 0 0 0 0 0 23750.000  14.700.237
423 Marepujani u cHTeH UHBEHTAp 1.680.000 637.462 0 0 0 0 0 0 0 0 1.680.000 637 462
424 TIONPAEKH H TEKOBHO 0 APKYBatLe 5.760.000 3.341.681 0 0 0 0 0 0 0 0 5.760.000 3341681
425 [I0r0BOpHM yCnyTH 16.110.000  10.721.094 0 0 0 0 0 0 0 0 16.110.000  10721.094
426 Jpyru TEKOBHM pacxogu 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 0
48 KATMTATHA PACXOAM 550.000 0 0 0 0 0 0 [ 0 [ §50.000 0
482 [Ipyru rpaexim oGjekTH 550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 550.000 0
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[image: image16.jpg]Kar. Byyet CamochuHaH.aKTuB. HoTtayuu Jonayun KpeguTtn BKYIMHO
Craska onwuec
MoTcTaeka Mnax Peanusay. Mnax Peanuaay. Mnax Peanusay. Mnax Peanusay. Mnax Peanusay. Mnad  Peanusay.
J70 OfPXXYBAHE U KOPUCTEHE HA MAPKOBU U 3EJIEHUIO 26.800.000 15.882.760 0 0 0 0 0 0 0 0 25.800.000 15.882.760
40 TNATA M HAJIOMECTOLM 1.500.000 1182623 0 4 0 0 0 0 0 [ 1.500.000 1182523
401 OcHoBHY NnaTH 1.500.000 1182523 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.182.523
42 CTOKMWMYCIYTU 23.750.000  14.700.237 0 4 0 0 0 0 0 0 23750.000  14.700.237
423 Marepujani u cHTeH UHBEHTAp 1.680.000 637.462 0 0 0 0 0 0 0 0 1.680.000 637 462
424 TIONPAEKH H TEKOBHO 0 APKYBatLe 5.760.000 3.341.681 0 0 0 0 0 0 0 0 5.760.000 3341681
425 [I0r0BOpHM yCnyTH 16.110.000  10.721.094 0 0 0 0 0 0 0 0 16.110.000  10721.094
426 Jpyru TEKOBHM pacxogu 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 0
48 KATMTATHA PACXOAM 550.000 0 0 0 0 0 0 [ 0 [ §50.000 0
482 [Ipyru rpaexim oGjekTH 550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 550.000 0

12





[image: image17.jpg]Kar. Byyet CamochuHaH.aKTuB. HoTtayuu Jonayun KpeguTtn BKYIMHO
Craska onwuec

MoTcTaeka MnaH Peanuzay. MnaH Peanuzay. MnaH Peanuzay. MnaH Peanuzay. MnaH Peanusay. MnaH Peanuaay.
Jg0 APYIY KOMYHANHU YCNYTU 400,000 245.760 [ 0 [ [} 0 [ 0 0 400.000 245.760
42 CTOKMWMYCIYTU 400.000 245.760 0 4 0 0 0 0 0 [ 400.000 245.760
424 TONPABKM U TEKOBHO 0/Jp¥yBaILE 300.000 245.760 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 245760
426 [Ipyru TeKOBHM pacxoAu 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0
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[image: image18.jpg]Kar. Byyet CamochuHaH.aKTuB. HoTtayuu Jonayun KpeguTtn BKYIMHO
Craska onwuec
MoTcTaeka MnaH Peanuzay. MnaH Peanuzay. MnaH Peanuzay. MnaH Peanuzay. MnaH Peanusay. MnaH Peanuaay.
JAO USMPAJIBA HA JABHO OCBETNYBAWBE 10.330.000 689.442 [ [ [} 0 [ 0 0 10.330.000 689.442
48 KATMTATHA PACXOAM 10.330.000 689.442 0 0 0 0 0 0 0 10.330.000 689.442
10.330.000 689.442 0 0 0 0 0 0 10.330.000 689 442

482 [Ipyru rpagexim oGjekTH
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[image: image19.jpg]Kar. Byyet CamochuHaH.aKTuB. HoTtayuu Jonayun KpeguTtn BKYIMHO
Craska onwuec
MoTcTaeka MnaH Peanuzay. MnaH Peanuzay. MnaH Peanuzay. MnaH Peanuzay. MnaH Peanusay. MnaH Peanuaay.
JDO U3rPAABA N PEKOHCTPYKLUJA HA JTIOKAJNHU NATULLTA N YIIULU 2.050.000 956.628 0 0 0 2.050.000 965.628
48 KATMTATHA PACXOAM 2.050.000 955.628 0 0 [ 2,050.000 956628
482 [pyru rpagexHu objekTn 2.050.000 955,628 0 0 0 2.050.000 955628
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[image: image20.jpg]Kar. Byyet CamochuHaH.aKTuB. HoTtayuu Jonayun KpeguTtn BKYIMHO
Craska onwuec

MoTcTaeka MnaH Peanuzay. MnaH Peanuzay. MnaH Peanuzay. MnaH Peanuzay. MnaH Peanusay. MnaH Peanuaay.
JEO U3FPAJBA HATIPOCTOP 3A MAPKUPAHE 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 0
48 KATMTATHA PACXOAM 600.000 0 0 4 0 0 0 0 0 [ 600.000
480 Kynyeare Ha Onpema u MaiuHm 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000
482 [Ipyru rpagexim oGjeKTH 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300000
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[image: image21.jpg]Kar. Byyet CamochuHaH.aKTuB. HoTtayuu Jonayun KpeguTtn BKYIMHO
Craska onwuec
MoTcTaeka MnaH Peanuzay. MnaH Peanuzay. MnaH Peanuzay. MnaH Peanuzay. MnaH Peanusay. MnaH Peanuaay.
JFO U3FPAJBA HA COOBPAKAJHA CUTHAJIMSALIMJA 100.000 0 0 0 100.000 0
48 KATMTATHA PACXOAM 100.000 0 0 0 [ 100.000
482 [pyru rpagexHu objekTn 100,000 0 0 0 100.000
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[image: image22.jpg]Kar. Byyet CamochuHaH.aKTuB. HoTtayuu Jonayun KpeguTtn BKYIMHO
Craska onwuec
MoTcTaeka MnaH Peanuzay. MnaH Peanuzay. MnaH Peanuzay. MnaH Peanuzay. MnaH Peanusay. MnaH Peanuaay.
Jio U3rPAJBA HA CUCTEMU 3A OABEAQYBAHE UTNPEHUCTYBAHE HA 16.120.000 14.564.009 0 0 0 0 0 0 0 16.120.000 14.564.009
OTNAAHW BOAU
48 KATMTATHU PACXOAM 15.120.000  14.564.009 0 0 0 0 0 0 0 15120000  14.564.009
15120000 14.564.009 0 0 0 0 0 0 0 15120000  14.564.009

482 [Ipyru rpaexim oGjekTh
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[image: image23.jpg]Kar.

Craska onwuec
MoTcTaeka

Byyet

MnaH Peanuzay.

CamochuHaH.aKTuB.

MnaH Peanuzay.

HoTaynn

MnaH Peanuzay.

HoHayunu

MnaH Peanuzay.

KpeguTtn

MnaH Peanusay.

BKYMNHO

MnaH Peanuaay.

JMO MAPKOBU WU 3ENEHUNO (KAMUTAJHU PACXOAW)
48 KAMWTAITHA PACXOAN
482 [pyrv rpagexHu objektn

41.400.000 36.685.913
41.400.000 36.585.913
41.400.000 36.585913

0 0
0 0
0 0

0 0
0 0
0 0

0 0
0 0
0 0

41.400.000 36.586.913
41.400.000 36.685.913
41.400.000 36585913
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[image: image24.jpg]Kar. Byyet CamochuHaH.aKTuB. HoTtayuu Jonayun KpeguTtn BKYIMHO
Craska onwuec

MoTcTaeka MnaH Peanuzay. MnaH Peanuzay. MnaH Peanuzay. MnaH Peanuzay. MnaH Peanusay. MnaH Peanuaay.
JNO YPBAHA OMPEMA (KAMUTANHW PACXOAW) 4.870.000 3.464.383 [ 0 [ [} 0 [ 0 0 4.870.000 3.464.383
48 KATMTATHA PACXOAM 4.870.000 3.464.383 0 4 0 0 0 0 0 [ 4.870.000 3.464.383
480 Kynyeare Ha Onpema u MaiuHm 4.700.000 3.443.505 0 0 0 0 0 0 0 0 4.700.000 3443505
482 [Ipyru rpagexim oGjeKTH 170.000 20,878 0 0 0 0 0 0 0 0 170.000 20878
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[image: image25.jpg]Kar. Byyet CamochuHaH.aKTuB. HoTtayuu Jonayun KpeguTtn BKYIMHO
Craska onwuec

MoTcTaeka MnaH Peanuzay. MnaH Peanuzay. MnaH Peanuzay. MnaH Peanuzay. MnaH Peanusay. MnaH Peanuaay.
K40 KYNTYPHU MAHUOECTALIMA U TBOPELITBO 2.350.000 1.109.790 [ 0 [ [} 0 [ 0 0 2.350.000 1.109.790
42 CTOKMWMYCIYTU 2.350.000 1.109.790 0 4 0 0 0 0 0 [ 2.350.000 1.109.790
421 KoMyHanHW yCRyr, fpeetse, KOMyHUKaLUja W TpaHCropT 2.200.000 1.109.790 0 0 0 0 0 0 0 0 2.200.000 1.109.790
426 [Ipyru TeKOBHM pacxoAu 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 0
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[image: image26.jpg]Kar. Byyet CamochuHaH.aKTuB. HoTtayuu Jonayun KpeguTtn BKYIMHO
Craska onwuec
MoTcTaeka MnaH Peanuzay. MnaH Peanuzay. MnaH Peanuzay. MnaH Peanuzay. MnaH Peanusay. MnaH Peanuaay.
N10 OCHOBHO OBEPA30BAHUE 33.690000 11441553  77.378.400 26260286 223798000  220.039.003 384.000 226.825 0 0 335250400  257.967.667
40 TNATA M HAJIOMECTOLM 0 0 0 0 186184000  184.943976 0 0 0 0 186.184.000  184.943976
401 OcHoBHY NnaTH 0 0 0 0 135681000  135.013446 0 0 0 0 135681000 135013446
402 TIpUgoHeCH 3a COUUJNHO OCHIYPYBalbE 0 0 0 0 50500000  49.930.530 0 0 0 0 50500000 49930530
403 OcTaHaTH NPUAOHECH 0 MNATH 0 0 0 0 3.000 0 0 0 0 0 3.000 0
42 CTOKAWYCNYTU 19.400.000  10.805.709  75.738.400  25.821.015  37.369560  34.980.309 384.000 226,826 0 0 132891950  71.833.858
420 TIaTHU U AHEBHM PACXOIH 0 0 595.000 25.870 0 0 30.000 0 0 0 625.000 25870
421 KoMyHanHu yCryr, peetse, KOMyHUKaLUja U TPaHCTopT 9.340.000 2300000 1.884.900 95261  29.093540  27.920249 0 0 0 0 40318440  30.315510
423 Marepujany u cHTeH UHBEHTAp 8.160.000 8152502 48.215.000  20.990.667 2441380 2135394 138.500 79.790 0 0 58954880 31358353
424 TONPABKM U TEKOBHO 0/Jp¥yBaILE 0 0 5.623.000 851.806 3.759.000 3.047.018 11650 7.306 0 0 9.393.650 3.906.130
425 [JoroBopHM yenyTH 655.000 353207 16.578.500 3.079.012 1.477 960 1.375583 177.850 113.994 0 0 18.889.310 4.921.796
426 JIpyru TEKOBHM pacxogu 0 0 2:842.000 778399 397 670 302065 26.000 25.735 0 0 3.265.670 1.106.199
427 TpuEpemMeny EpaGOTYBaa 1.245.000 0 0 0 200,000 200,000 0 0 0 0 1.445.000 200.000
46 CYBBEHLIMWA U TPAHCOEPU 720.000 0 0 [} 0 0 0 0 0 [} 720.000 0
464 Pashu Tparodepu 720000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 720.000 0
48 KATMTATHWA PACXOAM 13.570.000 635.844 1.640.000 439.271 244.450 114718 0 [ 0 0 15.454.450 1.189.833
480 KynyBatse Ha onpema n MawuHu 0 0 640.000 250325 93.200 31,600 0 0 0 0 733,200 281925
482 [Ipyru rpagexiu oGjekTH 13.570.000 635.844 0 0 0 0 0 0 0 0 13.570.000 635844
483 Kynysarse Ha meen 0 0 1.000.000 188.946 151.250 83.118 0 0 0 0 1.151.250 272,064
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[image: image27.jpg]Kar. Byyet CamochuHaH.aKTuB. HoTtayuu Jonayun KpeguTtn BKYIMHO
Craska onwuec
MoTcTaeka MnaH Peanuzay. MnaH Peanuzay. MnaH Peanuzay. MnaH Peanuzay. MnaH Peanusay. MnaH Peanuaay.
R10 3ALUTUTA HA XXMBOTHA CPEAWHA UTIPUPOJA 660.000 0 0 0 660.000 0
42 CTOKMWMYCIYTU 550.000 0 0 0 [ §50.000
425 [loToBOpHM yCnyru 550.000 0 0 0 550.000
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[image: image28.jpg]Kar. Byyet CamochuHaH.aKTuB. HoTtayuu Jonayun KpeguTtn BKYIMHO
Craska onwuec
MoTcTaeka MnaH Peanuzay. MnaH Peanuzay. MnaH Peanuzay. MnaH Peanuzay. MnaH Peanusay. MnaH Peanuaay.
RAO SALUTUTA HA XKXUBOTHA CPEAUHA N NMPUPOAA (KAMUTANHA 400.000 0 0 0 400.000 0
PACX0A4W)
48 KATMTATHU PACXOAM 400.000 0 0 0 [ 400.000
482 [Ipyru rpaexim oGjekTh 400,000 0 0 0 400,000
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[image: image29.jpg]Kar. Byyet CamochuHaH.aKTuB. HoTtayuu Jonayun KpeguTtn BKYIMHO
CraBka onwec
MoTcTaeka MnaH Peanuzay. MnaH Peanuzay. MnaH Peanuzay. MnaH Peanuzay. MnaH Peanusay. MnaH Peanuaay.
V10 JIETCKWU rPAJUHKA 18550000  11.417650  46.110.000  36.908.026 84056000  81511.765 0 0 0 0 148.716000  129.837.441
40 TNATA M HAJIOMECTOLM 0 0 0 0 74340900 72196735 0 0 0 0 74340900 72196735
401 OcHoBHY NnaTH 0 0 0 0 53891000 52678735 0 0 0 0 53891000  52.678.735
402 TIpUgoHeCH 3a COUUJNHO OCHIYPYBalbE 0 0 0 0 20446900  19.518.000 0 0 0 0 20446.900  19518.000
403 OcTaHaTH NPUAOHECH 0 MNATH 0 0 0 0 3.000 0 0 0 0 0 3.000 0
42 CTOKAWYCNYTU 17.000.000  10.346.919  43.997.600  35.030.030 9.715.100 9.315.030 0 [} 0 0 70712700  54.691.979
420 TIaTHU U AHEBHM PACXOIH 0 0 210.000 200,858 0 0 0 0 0 0 210.000 200 858
421 KoMyHanHu yCryr, peetse, KOMyHUKaLUja U TPaHCTopT 11.000.000 6.350.128 6.749.000 3.817.219 4.908.347 4.659.142 0 0 0 0 22657347  14.826489
423 Marepujany u cHTeH UHBEHTAp 0 0 26975600  22310.643 0 0 0 0 0 0 26975600 22310643
424 TONPABKM U TEKOBHO 0/Jp¥yBaILE 0 0 7.563.000 6.615.654 0 0 0 0 0 0 7.563.000 6.615.654
425 [JoroBopHM yenyTH 6.000.000 3.996.791 1.440.000 1.165.319 4.806.753 4655888 0 0 0 0 12.246.753 9.817.998
426 JIpyru TEKOBHM pacxogu 0 0 1.060.000 920337 0 0 0 0 0 0 1.060.000 920337
427 TpuEpemMeny EpaGOTYBaa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
48 KATMTATHA PACXOAM 1.550.000 1.070.731 2.112.400 1.877.996 0 0 0 0 [} 0 3.662.400 2.948.727
480 KynyBarse Ha onpeMa u MawuHu 0 0 1.290.000 1.055.596 0 0 0 0 0 0 1.290.000 1.055.596
481 TpagexHn o6jekTH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
482 [Ipyru rpaexim oGjekTH 1.550.000 1.070.731 0 0 0 0 0 0 0 0 1.550.000 1.070.731
483 Kynyeaie Ha me6en 0 0 822400 822400 0 0 0 0 0 0 822.400 822400
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Член 4


Во Посебниот дел на Завршната сметка на Буџетот на Општина Аеродром за 2015 година се прикажуваат расходите по програми, по сметки и ставки.
Член 5


Општиот дел на Завршната сметка на Буџетот на Општина Аеродром за 2015 година се објавува во „Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-94/40                                                                                    Претседател на Совет 07 март  2016 година                                                                       на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
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